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‘Biyografi eserleri
tarihin bastonudur’

Konya Aydınlar Ocağı’nın 
Selçuklu Salı Sohbetleri’nde 
yazar iş adamı Mustafa Sinan 
Ümit biyografi kitapları üze-
rine konuştu. Bosnalı Salih, 
Özdemir Sabancı, Reha Oğuz 
Türkkan ve Adnan Kahve-
ci hakkında bilgiler verip 
hatıralarını anlatan Ümit, 
biyografi eserlerinin tarihin 
bastonu olduğunu belirterek, 
Türkiye’nin biyografi cenneti 
olduğunu ancak biyografik 
eser üretiminde zafiyet göste-
rildiğini söyledi.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Mevsimine göre taze yeşillikleri ve doğal malze-
meleriyle hazırlanan alternatif çiğköfte çeşitlerinin 
yanı sıra etli çiğköftesindeki lezzetle de çığır açan 

Çiğköfte TOGO, 7 yıllık deneyimini Sivaslı Ali Kemal 
Caddesinde sürdürüyor.  n HABERİ SAYFA 2’DE

ÇIĞKÖFTE TOGO 
ILKLERI YAŞATIYOR

Düzenlediği aktivitelerle ‘etkinliğin de merkezi’ hali-
ne gelen Enntepe Alışveriş Merkezi, Yarıyıl Tatilinde 
de ailelere keyifli vakit geçirme imkânı sunuyor. 17 
Ocak’ta başlayacak olan etkinlikler 2 Şubat’a kadar 

sürecek.  n HABERİ SAYFA 6’DA

YARIYIL TATILININ 
MERKEZI OLACAK

04 Muhasebeciler Odası’nda 
eğitimler sürüyor 04 300 aileye 12 milyon 

TL’lik destek sağlanacak 
Hayatını kaybedenlerin 
listesini 25 yıldır tutuyor 04 New City e-ticaret 

markasını kurdu07

Temiz bir Karatay 
için imzalar atıldı
Karatay Belediyesi sürdürülebilir enerji ve iklim değişikliği konusunda önemli bir çalıştaya imza attı. 
Belediye Başkanı Kılca, enerjide doğaya zarar vermeyen sürdürülebilir çözümler ürettiklerini söyledi

ULUSLARARASI 
PROTOKOL 
İMZALANDI

Çevre ve sürdü-
rülebilir enerji 

konusunda önemli 
çalışmalara imza 
atan Karatay Bele-
diyesi, Sürdürüle-
bilir Enerji ve İklim 
Değişikliği Eylem 

Planı (SECAP) 
hazırlık çalışmaları 
kapsamında “SE-

CAP Paydaş Çalış-
tayı” düzenlendi. 
Çalıştayda, çevre 
ve enerji tüketi-

miyle ilgili önemli 
başlıklar masaya 

yatırılırken, Litvan-
ya Merkezi Proje 
Yönetim Ajansı 

(CPVA) ile de bir 
iş birliği anlaşması 

imzalandı.

ÇEVREYİ 
KORUMA 

KONUSUNDA 
KARARLIYIZ 

Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Birleşmiş 
Milletler'in 17. Sür-

dürülebilir Kalkınma 
Hedefi doğrultusunda 
rapor sunan destek-
leyici belediyelerden 

birisi olduklarını 
söyledi. Enerjide 

doğaya zarar verme-
yen sürdürülebilir 

çözümler ürettiklerini 
belirten Kılca, “Kon-
ya’nın doğal mirası-
nın korunması adına 

önemli bir sorumluluk 
üstlendik. Çevreyi 

koruma ve sürdürü-
lebilir bir gelecek 

inşa etme noktasında 
kararlıyız” dedi. 

n HABERİ SAYFA 4’TE

KONYA’NIN SİSİ MECLİS’E ÇÖKTÜ

TÜMOSAN Konyaspor Olağanüstü Genel Kurul 
Toplantısı 552 delegenin katılımıyla gerçekleştiril-

di. Kongreye, siyasi parti il başkanları, delegeler ile 
çok sayıda taraftar katıldı. Genel Kurul’da mevcut 

başkan Ömer Korkmaz yeniden Konyaspor 
başkanlığına seçildi. Korkmaz kendilerine destek 

veren herkese teşekkür etti.   n HABERİ SPOR'DA

AK Parti Konya İl Başkanlığı görevini uzun 
yıllardır sürdüren Hasan Angı, 8. Olağan İl 
Kongresi’nin ardından görevi devredecek. 

Angı, bir bayrak değişimi yaşanacağını 
belirterek, AK Parti Konya İl Başkanlığı’na 

aday gösterilen Fatih Özgökçen’e başarılar 
diledi. Angı, Konya halkına da teşekkür etti.    

n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, “Halk Günü Buluşmaları” kapsamın-
da ilçe sakinlerini misafir etti. Vatandaşın 
istek ve taleplerini dinleyen Pekyatırmacı, 
“Şehrimize hizmet ederken hemşehrileri-

mizin görüş ve önerilerini de almaya önem 
veriyoruz” diye konuştu.    

n HABERİ SAYFA 2'DE

KONYASPOR’DA YENI 
YÖNETIM BELIRLENDI 

ANGI, KONYALILARLA 
VEDALAŞIP TEŞEKKÜR ETTI 

SELÇUKLU’DA TEK HEDEF 
VATANDAŞ MEMNUNIYETI 

CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, TBMM’de kış aylarında sis nedeniyle dünyay-
la iletişimi kesilen Konya Havalimanı’nı gündeme getirdi. Bektaş, yoğun sis nedeniyle 

havalimanındaki uçuşların sık sık ertelenmesi veya iptal edilmesinin, Konya'nın dış dünya 
ile bağlantısını kestiğini ve şehrin turizm ile ticaret gibi kritik sektörlerini olumsuz yönde 

etkilediğini söyledi.  n HABERİ SAYFA 3’TE
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Hazır alınıp çok kolay ve hız-
lı tüketilebilen gıdalar anlamına 
gelen fast-food yiyecekler, her za-
man zararlı olmak zorunda değil! 
Çiğköfte TOGO sağlıklı lezzetle-
riyle bu tezin bariz savunucula-
rından biri olarak ön plana çıkıyor. 
Mevsimine göre taze yeşillikleri ve 
doğal malzemeleriyle hazırlanan 
alternatif çiğköfte çeşitlerinin yanı 
sıra etli çiğköftesindeki lezzetle de 
çığır açan Çiğköfte TOGO, 7 yıllık 
deneyimini Sivaslı Ali Kemal Cad-
desinde sürdürüyor. 7 yıllık profes-
yonelleşmiş çiğköfte deneyimini 
aktaran Çiğköfte TOGO İşletme 
Sahibi Mustafa Demir, tüm işlet-
melerin yapamadığı ‘etli çiğköfte’ 
konusunda Konya’nın ‘en’leri ara-
sında yer almalarının sebeplerin-
den de bahsetti. 

GENİŞ AİLE SICAKLIĞINI YENİDEN 
HİSSETTİREN BİR LEZZET! 

İstek üzerine yapılan özel çi-
ğköfteleriyle nam salan Çiğköfte 
TOGO, müşterinin istekleri doğrul-
tusunda farklı yörelere özgü ya da 
aykırı çeşitleri deneyimlemenizi de 
sağlıyor. Geniş aile toplantılarında 
bir aile büyüğü tarafından sevgiyle 
yoğurulan o tadı tekrar hatırlatır-
casına bir lezzet barındıran TOGO, 
içeriğindeki doğal malzemeler ve 
herkesin yiyebileceği karışımı sa-
yesinde çokça tercih ediliyor. Mide 
yakmayan ancak hiçbir malze-

meden de kaçmadan özenle ha-
zırlanmış ürünleriyle, çiğköftenin 
yalnızca bir fast-food olmadığını 
ifade eden Çiğköfte TOGO İşletme 
Sahibi Mustafa Demir, çiğköftenin 
geçmiş yıllardan bu yana aile sıcak-
lığını yeniden hissettiren bir öğün 
olduğuna dikkat çekti. 

‘SAĞLIKLI ÜRÜN 
KONUSUNDA İDDİALIYIZ’

Katkısız, doğal ürünler ve 
mevsimine özgü yeşilliklerle har-
manlanan TOGO’nun içerisinde 
doğal olmayan sağlıksız içerik ba-
rındırmadığının altını çizen Demir, 
bu hazzın sağlıkla harmanlandığı-
na işaret etti. Sağlıklı lezzet konu-

sunda ısrarcı ve iddialı olduklarını 
belirten Demir, “Herhangi bir kat-
kı maddesi bulundurmadan, nar 
ekşisi sosu gibi yapay maddelerin 
hiç kullanılmadığı; yerken çiğköfte 
yemenin hazzının yanında aynı za-
manda sağlığını da riske atmadığı, 
birinci sınıf malzemeleri harmanlı-
yoruz. Çeşitli tatlandırıcılar ve sos-
larla ürünümüzü daha lezzetli hale 
getirebilirdik ancak biz sağlıklı lez-
zetleri tercih ettik.  Üretimlerimiz-
de çelik, antibakteriyel malzeme-
ler kullanıyoruz. Bakır malzeme 
kullanan ustalar da oluyor ancak 
bakır, bazı nedenlerden dolayı ze-
hirlenme yapabiliyor. Bu yüzden 

bakırı yalnızca sunumlarımızda 
kullanıyoruz.” şeklinde konuştu. 

15 BAHARATIYLA KONYA’YA 
ÖZGÜ BİR TAT OLARAK YENİDEN 

ŞEKİLLENDİ 
Doğuşu her ne kadar Güney 

Doğu Anadolu bölgesine ait olsa 
da her şehirde farklı tatlarda su-
nulan çiğköftenin 15 farklı bahara-
tın karışımından oluşan reçeteyle 
TOGO’ya dönüştüğünü belirten 
Demir, diğer şehirlerdeki çiğköfte-
lerden esinlenerek Konya’ya özgü 
yeni bir tadın oluşturulduğunu 
ifade ederek hiçbir yörenin tadına 
benzemeyen, kendine has yeni bir 
lezzet oluştuğuna dikkat çekti.

BURADA SAĞLIK, HİJYEN 
VE LEZZETTEN TAVİZ YOK! 

Hijyen konusunda ve yoğurul-
ma aşamasında akıllarda bıraktığı 
endişeler nedeniyle herkes tarafın-
dan tercih edilmeyen etli çiğköfte, 
Çiğköfte TOGO’da en fazla tercih 
edilen çeşit! Günlük olarak incecik 
çekilmiş et ve diğer malzemelerle 
harmanlanan ve bu haliyle en çok 
tüketilen etli çiğköftenin üretimi, 
herkesin görebildiği açık mutfakta 
yapılıyor. Sağlık ve hijyen konula-
rında taviz vermeyen titizliğiyle 
gönül rahatlığıyla tercih edilen Çi-
ğköfte TOGO, aynı zamanda yine 
sağlıklı, özel paketlerinde istediği-
niz mekana sizler için gönderiliyor. 
n TÜLİN ŞEKER

Konya’ya özgü lezzeti, 15 farklı baharatlı reçetesi ve hijyen konusundaki titizliğiyle ‘tüm fast-foodlar sağlıksızdır’ ve ‘çiğköfte, sağlık-
lı bir besin değil’ tezini çürüten Çiğköfte TOGO, sağlık ve lezzet arasında tercih yapmak zorunda kalmayacağınız bir lezzet sunuyor 

‘TOGO’ ile artık tek tercih 
yapmak zorunda değilsiniz! 

Mustafa Demir

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, “Halk 
Günü Buluşmaları” kapsamın-
da ilçe sakinlerini misafir etti. 
Pekyatırmacı, “Şehrimize hiz-
met ederken hemşehrilerimizin 
görüş ve önerilerini de almaya 
önem veriyoruz” dedi. 

Selçuklu’da geleneksel hale 
gelen “Halk Günü Buluşmaları” 
belediye hizmetlerinin vatandaş-
lara daha etkin ve hızlı bir şekil-
de ulaştırılması açısından önemli 
bir köprü görevi görüyor. Selçuk-
lu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, bu kapsamda belediye 
hizmet binasında vatandaşları 
misafir etti, onlardan gelen talep 
ve istekleri dinledi. 
“HALK GÜNÜ BULUŞMALARI BİZİM 

İÇİN ÖNEMLİ VE DEĞERLİ”
Selçuklu’da sosyal hayattan 

eğitime, kültürden spora kadar 
her alanda ilçenin standartlarını 
daha da modern ve konforlu bir 
hale getirmek için gayret gös-
terdiklerini ifade eden Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekya-

tırmacı, “Bu hizmetleri üretir-
ken gönül belediyeciliği ilkesi ve 
çözüm odaklı hizmet anlayışı ile 
hareket ediyoruz. Şehrimize hiz-
met ederken sık sık hemşehrile-
rimizin görüşlerine başvurma-
ya ve istişarelerde bulunmaya 
devam ediyoruz. Tek amacımız 
var o da Selçuklumuzu bir adım 
daha ileriye taşımak ve ilçe sa-
kinlerimizin memnuniyetini en 
üst seviyeye tutmak. Bu noktada 
da hemşehrilerimizle gönül bir-
liği içerisindeyiz ve sahada bir 
arada olduğumuz vatandaşları-
mızı fırsat buldukça hizmet bina-
mızda da misafir ediyoruz. Halk 
Günü Buluşmaları da bu açıdan 
bizim için önemli ve değerli. Va-
tandaşlarımızın istek ve taleple-
rini birinci ağızdan ilettikleri bu 
buluşmalar hizmet kalitemizin 
artmasına katkı sağlıyor. Sohbet-
leri, önerileri ve güzel temenni-
leriyle yanımızda olan kıymetli 
hemşehrilerime teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da tek hedef vatandaş memnuniyeti 
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Havaalanının sisi 
Meclis gündeminde 

Yollar düzenleniyor

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Konya Milletvekili Barış 
Bektaş, TBMM Genel Kurulu’nda 
yaptığı konuşmada Konya’nın 2,5 
milyonluk nüfusuyla ülkenin en 
önemli kentlerinden biri olduğunu 
belirterek, şehrin havalimanında-
ki eksikliklere dikkat çekti. Bektaş, 
özellikle kış aylarında yoğun sis 
nedeniyle mevcut havalimanın-
daki uçuşların sık sık ertelenmesi 
veya iptal edilmesinin, Konya'nın 
dış dünya ile bağlantısını kesmek-
te ve şehrin turizm ve ticaret gibi 
kritik sektörlerini olumsuz yönde 
etkilemekte olduğunu ifade etti. 
Barış Bektaş, TBMM Genel Ku-
rulu’nda yaptığı konuşmasında 
Konya havaalanındaki sorunun 
çözümü için Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığını Konyalılar adına göre-
ve davet ederek, "Konya 2,5 mil-
yon nüfusuyla ve yıllık 3,5 milyar 
dolar ihracat hacmiyle ülkemizin 
en önemli kentlerinden biridir. Bu 
kritik önemi taşıyan bir kentte, 
sivil havalimanı eksikliği ciddi bir 
soruna neden olmaktadır. Bu ek-
siklik yetmezmiş gibi kış aylarında 
yoğun sis nedeniyle mevcut ha-
valimanındaki uçuşlar sık sık er-

telenmekte ya da iptal edilmekte-
dir. Bu durum Konya’nın hem dış 
dünya ile bağlantısını kesmekte, 
hem de Konya’nın turizm ve tica-
ret gibi kritik sektörlerini olumsuz 
yönde etkilemektedir. Yoğun sis 
kaynaklı bu mağduriyetin önüne 
geçmek için modern havacılık 
teknolojilerinden yararlanılması 
şarttır. Birçok havalimanında kul-
lanılan sis dağıtma sistemlerinin 
Konya Havalimanı’na kurulması 
bu kronik sorunu çözecektir. Bu 
bağlamda Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığı’nı Konyalılar adına gö-
reve davet ediyorum” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi yolların daha kulla-
nışlı ve güvenli hale getirilmesi amacıyla 
çevre düzenleme, yol bakım ve onarım 
çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Bu 
kapsamda Sarıtopallı ve Burhaniye Ma-
hallelerinde de çalışmalar tamamlandı. 
Özellikle yağışlı havalarda ulaşımda ya-
şanan sorunları ortadan kaldırmak ve 
yolların dayanıklılığını artırmak için yo-
ğun bir mesai harcayan belediye ekipleri 
mahalleleri detaylı bir şekilde ele alarak 
gerekli yol bakım ve onarım işlemlerini 
gerçekleştiriyor. Çalışmalar hakkında 
kısa bir değerlendirmede bulunan Ereğli 

Belediye Başkanı Umut Akpınar: “Sosyal 
ve kültürel faaliyetlerimizin yanında fiziki 
belediyeciliğin gerekliliklerini yerine ge-
tirerek rutin hizmetlerimizi gerçekleştir-
meye devam ediyoruz. Bu noktada özel-
likle yollarımızı düzenli ve daha güvenli 
hale getirmek için tüm mahallelerimizde 
gerekli çalışmaları yapıyoruz. Sarıtopallı 
ve Burhaniye mahallelerinde çalışma-
larımızı tamamladık. Mahallelerimizin 
ihtiyaçları doğrultusunda halkımızın ta-
leplerine hızlı bir şekilde yanıt vermeye 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

AK Parti Konya İl Başkanı Ha-
san Angı, 17 Ocak'ta yapılacak olan 
AK Parti Konya 8. Olağan Kongre 
sürecine ilişkin basın toplantısı dü-
zenledi. Toplantıda konuşan Başkan 
Angı, "Konya olarak 17 Ocak Cuma 
günü saat 14.00’de Konya Spor ve 
Kongre Merkezinde Cumhurbaşka-
nımızın teşrif edeceği 8. Olağan İl 
Kongremizi yapmış olacağız. Önce-
likle kongremizin hem partimiz için 
hem şehrimiz için hayırlı olmasını 
diliyorum. Uzun dönemdir il başka-
nı olarak birlikte çalıştık. Öncelikle 
herkese ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum. Bu şehrin güzel insanlarına 
her zaman müteşekkiriz. Uzun bir 
dönemde görev yaptım. Tüm hem-
şerilerimize, tüm üyelerimizden, 
tüm partilerimizden, her türlü ku-
rum yöneticilerimizden ve aklımıza 
gelebilecek tüm kademelerde gö-
rev yapmış kardeşlerimizden Allah 

razı olsun." diye konuştu. 
‘İLİMİZDE EN UZUN SÜRE 
GÖREV ALAN BAŞKANIM’

Yeni dönemde başkanlık göre-
vini devredeceğini aktaran Angı, 
“Aday olmadığımızı sosyal med-
yada paylaşmıştık, yeni dönem-

de kongremizde Fatih Özgökçen 
kardeşimiz ekibiyle birlikte nöbeti 
devralacak. 8 yılı aşan başkanlık, 
herkese nasip olmuyor. Konya’da 
en uzun görevde kalan il başkanı 
konumundayım. Bu arada meclis-
te görev yapmış olmamız ve hem 

Ankara hem de Konya’daki tecrü-
belerimiz şehrimiz için bir kazançtı. 
İnşallah bir görevi tamamlıyoruz.” 
dedi. Tamamlanan ilçe kongreleri-
nin hayırlı olmasını dileyen Angı, 8. 
Olağan İl Kongresinin de Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla gerçekleşeceğini yeni-
den anımsattı. “Ülkesini seven ve 
23 yıldır seçimlerdeki başarılarıyla 
hizmetlerine devam eden AK Par-
ti’nin şehrimizdeki bu kongrenin 
de hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum” diyen Angı, kongreler nede-
niyle AK Parti’de diğer şehirlerde 
de hızlı aksiyon alındığına işaret 
etti. Konya’da ve Türkiye’deki fark-
lı alanlarda projelerin devam ettiği 
de bildiren Angı, ilerleyen günlerde 
birtakım açılışlar nedeniyle Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın yeniden ge-
lebileceğini belirtti.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AK Parti 8. Olağan İl Kongresinde aday olmayarak AK Parti Konya İl Başkanlığı görevini tamamlayan 
Hasan Angı, Konyalılara teşekkür etti; aday gösterilen Fatih Özgökçen ve ekibine de başarılar diledi

Teşekkür edip, 
başarılar diledi

Barış Bektaş

ABD yangını yazımın başlığında 
kullandığım deyimleri hatırlattı. Ha-
yat, etme bulma dünyasından iba-
rettir. Ne edersen onu bulursun. Ne 
ekersen onu biçersin. Kötülük eden 
kötülük bulur. Kötülük tohumu eke-
nin iyilik meyvesi topladığı, nefret 
ekenin sevgi biçtiği görülmemiştir. 
Başkasının kapısını nasıl çalarsan 
bir gün senin de kapını öyle çalarlar. 
Çalma kapımı, çalarlar kapını… Bu-
gün bana ise yarın sana… Bugünün 
bir de yarını olduğunu unutma… 
Siz hayata ne verirseniz hayatta size 
onu verir. Kim olursan ol yaptıklarını 
bir gün ödersin.

Halife Harun Reşit’in bir bah-
çesi varmış. O bahçesinde de çok 
sevdiği bir de gül fidanı… Bir gün 
bahçıvanına şöyle demiş: “Bu fi-
dana gözün gibi bak! Güzel bir gül 
tomurcuklanıp da açıldığında bana 
haber ver.”

Bahçıvan geceleri bile gider, 
kontrol edermiş fidanı. Bakışların-
dan bile sakınır, üzerinde titrermiş. 
Geceleri rüyalarına girdiği bile olur-
muş. O da sevmeye başlamış fida-
nı. Tomurcuklar çıkmaya başlamış. 
Hele bir tanesi varmış ki, diğerlerin-
den çok daha güzelmiş. O güzelim 
tomurcuk açmış ve insanın bakma-
ya kıyamayacağı kadar güzel bir gül 
oluvermiş.

Bahçıvanın kalbi pır pır atmaya 
başlamış, içi içine sığmaz olmuş. 
“Hemen gidip halifeye haber verme-
liyim” diye düşünürken, kuşun birisi 
o gülün üzerine konup başlamaz mı 
yapraklarını gagalamaya! Bahçıvan 
bağırmış kuş kaçsın diye. Yerinden 

ok gibi de fırlamış. Ama nafile! Mah-
volmuş o nadide çiçek. Nasıl haber 
versin halifeye? Nasıl izah etsin? 
“Yalan söylemiyorum ya” demiş 
bahçıvan. “Gider anlatırım durumu 
olduğu gibi.”

Varmış Harun Reşit’in huzu-
runa. Anlatmış durumu gözyaşları 
içinde! Halife büyük bir olgunluk 
içinde dinlemiş ve tek bir cümle sarf 
etmiş: “Men dakka dukka!" 

 Ayrılmış huzurdan bahçıvan. 
Aradan zaman geçmiş. Bir gün 
görmüş ki, o kuş bir yılanın ağzın-
da can vermiş aynı bahçenin içinde. 
“Allah’ım sen ne büyüksün” demiş 
ve soluğu halifenin yanında almış. 
Durumu anlatmış. Halifenin dudak-
larında yine aynı cümle: “Men dakka 
dukka!”

Aradan bir süre daha geçmiş. 
Bahçıvan bahçede yürürken o yılan 
ayağına dolanmaz mı? Kendisini 
sokacağından korkan bahçıvan, ka-
fasını bedeninden ayırıvermiş yıla-
nın elindeki kürekle. Gene halifenin 
yanına koşmuş. Anlatmış durumu 
ve gene aynı cevabı almış: “Men 
dakka dukka!”

“Eyvah” demiş bahçıvan! Edip 
de bulma sırası bana geldi! Ger-
çekten de öyle olmuş. Bir zaman 
sonra, bahçıvan hiç istemeden ken-
disinden beklenmeyecek kötü bir iş 
yapmış. Halife de onu cezaya çarp-
tırmış. Çarptırılmış çarptırılmasına 
ama gel gelelim bizim bahçıvan ye-
rinde duramaz, zıplar durur, bas bas 
da bağırırmış. Bir tek şey istermiş 
ısrarla: Halifeyle acilen görüşmek! 
Ne dedilerse olmamış ve sonunda 

çıkarmışlar halifenin 
huzuruna: “Sana hak-
sız bir ceza verildiğini 
mi düşünüyorsun?” 
demiş halife, “Hayır” 
demiş bahçıvan. “Be-
nim derdim o değil. 
Ancak bana bunu reva 
gördüğünüz için, etti-
ğini bulma sırası size 
de gelecek. Onu ha-
tırlatayım dedim. Men 
dakka dukka..."

Bu güzel hikâyeyi yazarken ak-
lıma birdenbire aynı konu ile alâkalı 
bir başka hikâye daha geldi. Etme 
bulma dünyasına örnek teşkil ede-
cek yaşanmış hikâyeyi yıllar önce 
Yazarlar Birliğinde Selçuk Üniver-
sitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölümü hocası Bedia 
Koçakoğlu’ndan dinlemiştim.

Bedia Koçakoğlu hanımefen-
dinin öğrenciliği sırasında kaldığı 
yurdun hemen yanında bir kundu-
ra tamircisi bulunmaktadır ve yurt 
öğrencileri çanta ve ayakkabı ta-
mirlerini buraya yaptırmaktadırlar. 
Koçakoğlu bir gün, ayakkabısını 
tamir için girdiği bu yerde dükkân 
sahibinin bir yandan ayakkabıyı ta-
mir ederken bir yandan da hüngür 
hüngür ağladığına şahit olur. Bir 
başka gün çantasını tamire götüren 
Bedia Koçakoğlu, yine aynı sah-
neyle karşılaşır. Tamircinin sürekli 
ağlamasının sebebini sorar ama bir 
cevap alamaz.

Merakını gidermeye azmeden 

Bedia Koçakoğlu, 
kasıtlı olarak ayak-
kabısını ve çantasını 
yırtmakta veya arka-
daşlarının eşyalarını 
alarak tamirciye gö-
türmekte ve adamın 
bu kadar ağlamasının 
sebebini öğrenmeye 
çalışmaktadır. Bu du-
rum birkaç yıl boyun-
ca devam eder ama 
Bedia Koçakoğlu, ada-

mın ağlamasının sebebini bir türlü 
öğrenemez. 

Bedia Koçakoğlu okulundan 
mezun olmuştur ve artık yurttan 
ayrılma vakti de gelmiştir. Vedalaş-
mak için son defa gittiğinde tamirci, 
Koçakoğlu’na uzun süredir öğren-
mek istediği ağlamasının sebebini 
açıklar. Tamirciyi sürekli ağlatan 
hikâyesi kendi ağzından şöyledir:

“On yaşlarındaydım. Evimizin 
bahçesindeki ağaçta bir kuş yuva 
yapmıştı. Kuş yavruları gece gün-
düz cik cik diye durmadan ötü-
yorlardı. Hiç durmadan öten kuş 
yavrularının seslerinden oldukça 
rahatsız olmuştum. Bir ara kendimi 
tutamadım ve yuvaya doğru bir taş 
attım. Yuva kuş yavruları ile beraber 
aşağıya düştü. Ana kuş uçarak ken-
dini kurtarmış ama yavrular henüz 
uçamadıkları için yere düşen yuva-
nın içinde cik cik diye bağrışmaya 
devam ediyorlardı. Kuş yavrularının 
sesleri gittikçe artıyordu ve ben iyi-
ce kendimi kaybetmiştim. Yuvaya 

bir tekme attım. Yavrular sağa sola 
savrulmuşlar ama hâlâ cik cik sesle-
ri kesilmiyordu. Ne yapacağımı bile-
mez bir halde idim ve bu sesten kur-
tulmam gerektiğine inanıyordum. 
Evden bir bıçak getirerek, 7 adet kuş 
yavrusunun hepsinin dillerini bir bir 
kestim.”

Tamirci bir yandan yaşadığı bu 
olayı anlatıyor bir yandan da olanca 
şiddeti ile ağlamasını sürdürüyordu. 
Sözünün burasında Bedia Koçakoğ-
lu araya girerek teselli bakımından 
şunları söylüyor:

 “Amca tamam yaptığın hoş de-
ğil ama sen o zaman daha 10 yaşın-
da bir çocukmuşsun ve aradan 40 
yıl geçmiş. Hiç insan 40 yıl boyunca 
kuş yavruları için ağlar mı?”

Tamircinin son cümlesi yürek-
leri yakan cinstendir. O anda Bedia 
Koçakoğlu’nun, şu anda da bizim 
tüylerimizi diken diken eden ve in-
sanın kanını donduran cümleler 
şunlar: “Kızım, benim şu anda 7 ço-
cuğum var, 7 si de dilsiz.”

Bu konuda son örneği ABD 
yangınında görüyoruz. Bir yılı aş-
kın süredir siyonist katil İsrail’e her 
türlü desteği veren, İsrail’in Gaz-
ze’yi kan gölüne çevirdiği silah ve 
bombaları gönderen ABD şu anda 
yaptığını ödüyor. Gazze’deki çocuk-
ların, kadınların, yaşlıların feryatla-
rını duymayan ve vahşi İsrail’in her 
ihtiyacını karşılayan ABD yangınla 
baş edemiyor. Küçücük çocukların 
“dünya bizi neden görmüyor? Bizim 
suçumuz ne? Sesimizi duymayanla-
rı Allah’a şikâyet ediyoruz” çığlıkları-
nı duymayan ABD, şimdi aldığı ahla-

rın karşılığını ödüyor. Mazlumun ahı 
yerde kalmaz.  

Tüm dünyayı emri altına almayı 
hedefleyen ABD ülkesindeki yangın 
karşısında çaresiz kaldı. Demek ki 
ABD bütün yatırımını sadece silah-
lanmaya yapmış. Ülkesinin hiçbir 
problemine karşı çözüm üretmemiş. 
Dünyaya sadece kan ve gözyaşı geti-
recek bir yarışa girmiş. Bu yangın sa-
dece bir başlangıç… Sıra yaptıklarını 
ödemeye geldi. Daha neler olacağını 
hep beraber göreceğiz.

Suriye’deki katillerin, zalimlerin 
sonu geldi. ABD zalimi de yaptığını 
çekiyor, çekecek. Sıra İsrail’e de ge-
lecek. O da yaptığını çok feci ödeye-
cek. Allah zalime mühlet verir ama 
asla ihmal etmez. Şimdi mühlet dol-
du. Herkes yaptığını bir bir ödeye-
cek. Burunlarından fitil fitil gelecek.

Asıl hesap ahirette sorulacak. 
Zalimler cehenneme atılacaklar. 
Ateş her yanlarını saracak. Yaktıkça 
yakacak. Dayanılmaz bir acı. Sonra 
Zemherir denilen soğuk cehenneme 
atılacaklar. Soğukluğu pek şiddetli-
dir. Bir an bile dayanılmaz. Donma 
seviyesinde tekrar ateşe atılacaklar. 
Bir soğuk bir sıcak cehenneme atı-
larak bitmez tükenmez azap yapıla-
cak. Gayya kuyusu. Beyinleri patla-
tan topuz azabı. Dev yılan ve akrep 
sokmaları. Ölüp kurtulmak da yok. 
Ebedi bir azap… İşte zalimleri bek-
leyen son… 

Herkes yaptığının karşılığını bir 
gün mutlaka görecektir. İlâhi adalet 
er geç tecelli eder. “Alma mazlumun 
ahını çıkar aheste aheste.” Sağlıklı 
ve mutlu yarınlar diliyorum.

MEN DAKKA DUKKA VEYA EDEN BULUR

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

Hasan Angı
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Karatay Belediyesi’nin, Sürdü-
rülebilir Enerji ve İklim Değişikliği 
Eylem Planı (SECAP) hazırlık çalış-
maları kapsamında “SECAP Paydaş 
Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştayda, 
çevre ve enerji tüketimiyle ilgili 
önemli başlıklar masaya yatırılırken, 
Litvanya Merkezi Proje Yönetim 
Ajansı (CPVA) ile de bir iş birliği an-
laşması imzalandı.

Aziziye Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen çalıştaya Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, KOP 
(Konya Ovası Projesi) Bölge Kalkın-
ma İdaresi Başkanı Dr. Murat Kara-
koyunlu, CPVA Türkiye proje ekip 
lideri Daiva Matonıene ve akade-
misyenler katıldı.

Ekim Ayında Sürdürülebilir 
Enerji ve İklim Değişikliği Eylem 
Planı hazırlama projesini başlatan 
Karatay Belediyesi çalıştayda; çalış-
ma grubu eğitimleri, sera gazı en-
vanter çalışmaları ve İklim Riskleri 
ve Kırılganlık Analizi çalışmalarını 
anlattı. Ayrıca Karatay Çevre ve İk-
lim Çalışmaları, Karatay Sera Gazı 
Envanteri, İklim Riskleri Analizi So-
nuçları, Azaltım Eylemleri ve Uyum 
Eylemleri gibi konular da detaylı şe-
kilde ele alındı. 
KARATAY’DAN ULUSLARARASI İMZA

Öte yandan; Çalıştayda, Litvan-
ya Merkezi Proje Yönetim Ajansı 
(CPVA) ile Sürdürülebilir Enerji ve 
İklim Eylem Planı'nın (SECAP) uy-
gulanmasına yönelik finansal model 
fizibilite çalışması hazırlanması için 
işbirliği anlaşması imzalandı. Bu 
önemli anlaşma, Karatay Belediye-
si, Litvanya Merkezi Proje Yönetim 
Ajansı (CPVA) arasında, EU4ETTR 
Projesi çerçevesinde işbirliğini res-
mileştirdi.

KARATAY ENERJİ DÖNÜŞÜMÜNDE 
KİLOMETRE TAŞI OLACAK

İmzalanan anlaşmayla Eylem, 
İklim ve Enerji için Belediye Başkan-
ları Sözleşmesi Girişiminin (CoM) 
bölgede daha fazla benimsenmesi 
yoluyla Türkiye’de ve uluslararası 
alanda iklim değişikliğiyle müca-
dele edilecek ve enerji dönüşümü 
desteklenecek. Yine anlaşmayla 
sürdürülebilir enerji çözümleri-
nin geliştirilmesi, Finansal model 
oluşturulması, Uluslararası dene-
yimlerin paylaşılması ve Belediye 
Başkanlarının iklim hedeflerini ger-
çekleştirmesine destek olunması 
sağlanacak. Bu işbirliği, Türkiye ve 
Batı Balkanlar'da Belediye Başkan-

ları Sözleşmesi'nin daha geniş bir 
şekilde benimsenmesini destekleye-
rek, iklim değişikliği ile mücadelede 
ve enerji dönüşümünde önemli bir 
kilometre taşı olacak.

DAİVA MATONIENĖ BELEDİYELER 
İÇİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 

HEDEFLERİNİ ANLATTI
Çalıştayda; CPVA Türkiye Proje 

Ekip Lideri Daiva Matonıene Enerji 
Dönüşümü için AB: Batı Balkanlar 
ve Türkiye'deki Belediye Başkanları 
Sözleşmesi sunumu gerçekleştir-
di. Matoniene;  sunumda Avrupa 
Birliği’nin enerji kayıtlı ve Belediye 
Başkanları Sözleşmesi kapsamında 
sağlanan desteklerden bahsederek, 
Batı Balkanlar ve Türkiye’deki be-
lediyeler için sürdürülebilirlik he-
deflerini anlattı.  Daiva Matoniene, 
yerel yönetimlerin enerjilerindeki 
rollerine vurgu yaparak, AB'nin bu 
bölgedeki iş birliği fırsatlarına dikkat 
çekti. Ayrıca, Belediye Başkanları 
Sözleşmesi'nin, yerel düzeyde iklim 
değişikliğiyle mücadelede belediye-
lere yönelik öneriler ve kaynaklar 
hakkında bilgiler verdi. 

SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK İÇİN 
ÖNEMLİ ADIMLAR ATIYORUZ
“SECAP Paydaş Çalıştay”ının 

önemine dikkat çeken Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca; sürdürü-
lebilir gelecek için bir arada oldukla-
rını aktardı. 

Karatay Belediyesi'nin, Birleşmiş 
Milletler'in 17. Sürdürülebilir Kal-
kınma Hedefi doğrultusunda rapor 
sunan destekleyici belediyelerden 
birisi olduğuna dikkat çeken Kıl-
ca şunları söyledi; “Bugün burada, 
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Deği-
şikliği Eylem Planı çerçevesinde bir 
araya gelmiş bulunuyoruz. Hepimi-
zin bildiği üzere, iklim değişikliği, 
dünya genelinde karşı karşıya oldu-

ğumuz en büyük tehditlerden biri-
dir. Bu tehdit, sadece çevresel değil, 
aynı zamanda sosyal ve ekonomik 
boyutlarıyla da hayatımızı derinden 
etkilemektedir. Karatay Belediyesi 
olarak, bu konuda üzerimize düşen 
sorumluluğu bilincinde olarak hare-
ket ediyoruz. Tüm bu çalışmalarımı-
zın ana sebebi sürdürülebilir enerji 
çözümleri geliştirmek ve iklim de-
ğişikliği ile ilgili hazırlıklar yapmak 
için ortak bir zemin oluşturmak.  Bu 
toplantı, geleceğimiz için atılacak 
adımları belirlemek ve ortak hedef-
lerimizi belirlemek adına kritik bir 
öneme sahip. Özellikle 17 başlık ha-
linde düzenlenen Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri-
ne yönelik Birleşmiş Milletlere Tür-
kiye’de ilk raporu sunan belediye-
lerden birisiyiz. İnşallah 2030 yılına 
kadar birçok konuda çalışmalarımızı 
tamamlamış olacağız.”

GÜNEŞ ENERJİSİ İLE 
ÖRNEK OLUYORUZ

Enerjide doğaya zarar vermeyen 
sürdürülebilir çözümler ürettikleri-
ni belirten Hasan Kılca; ‘Konya’nın 
doğal mirasının korunması adına 
önemli bir sorumluluk üstlendik’ 
diyerek çevreyi koruma ve sürdürü-
lebilir bir gelecek inşa etme nokta-
sındaki kararlılıklarını aktardı. Kılca; 

“İklim değişikliği ve enerji gerekli-
liğinde belediye olarak tükettiğimiz 
enerjiden daha fazlasını güneş ener-
ji santrallerimizden karşılıyoruz. Bu 
çalıştay özellikle Konya gibi büyük 
bir şehir için oldukça önemli. Çünkü 
buranın çok verimli toprakları var. 
Konya toprakları neredeyse Tür-
kiye’nin tamamını besleyebilecek 
düzeyde verimliliğe ve büyüklüğe 
sahip. Onun için suyun, havanın ve 
toprağın korunması oldukça önemli. 
Gelecek nesillere temiz bir dünya 
bırakmak bizim boynumuzun bor-
cudur. Bu noktada tüm paydaşları-
mızla birlikte daha yeşil, daha sür-
dürülebilir bir gelecek inşa etmek 
için gayret etmeye devam edeceğiz” 
dedi. 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇÖZÜMLER İÇİN 

ÇALIŞTAY VE ANLAŞMA ÇOK ÖNEMLİ
Konya Ovası Projesi (KOP ) Böl-

ge Kalkınma İdaresi Başkanı Dr. 
Murat Karakoyunlu ise; Sürdürüle-
bilir enerji çözümleri üretme adına 
toplantının çok kıymetli olduğunu 
ifade etti. 

Sorunların doğru tespit ve çö-
züm önerilerini belirlemek adına 
yerel yönetimler ve katılımcılar ara-
sında iş birliğinin büyük önem ta-
şıdığına vurgu yapan Karakoyunlu 
enerji ve iklim değişikliği hakkındaki 
görüşlerini paylaşarak şu ifadelere 
yer verdi; “Sürdürülebilir enerji ve 
iklim değişikliği konusu çok önem-
li. İkisi birbirini tamamlayıcı unsur-
lar. Dünyanın son 50 yılı insanların 
doğayı planlı kullanmamasından 
ötürü ciddi manada kirlenmiş du-
rumda. Kaynakların verimsiz bir 
şekilde kullanıldığı bir dönemdeyiz. 
Bu dönem içerisinde ülkemiz de 
bu sorundan doğrudan etkilenen 
bir coğrafya içerisinde yer alıyor. 
Bu coğrafya içerisinde bölgemizde 
özellikle KOP bölgesinin 8 ili ciddi 
manada etkileniyor. Daha mikroya 
gittiğimizde Konya’nın ve özellikle 
de Karatay’ın bu iklim değişikliğinin 
sonuçlarından etkilendiğini görüyo-
ruz. Bir eylem planıyla birlikte gele-
ceğe yönelik bir rota belirlenmesi ve 
sorunların nerden kaynaklandığıyla 
ilgili alınacak aksiyonlar açısından 
bir planlama yapılması gerekiyor. 
Bu kapsamda bu toplantıyı çok kıy-
metli görüyorum ve bu çalıştayın bir 
paydaşı olmak bizim açımızdan çok 
kıymetli. Toplantının hayırlara vesile 
olmasını diliyorum.”  
 n HABER MERKEZİ

Karatay Belediyesi, sürdürülebilir enerji ve iklim değişikliği konusunda önemli bir adım attı. Konuyla ilgili çalıştay düzenlenir-
ken, uluslararası iş birliği protokolü imzalandı. Başkan Kılca, Karatay’ın enerji dönüşümünde kilometre taşı olacağını söyledi

Karatay, enerjide 
kilometre taşı olacak Konya Mali Müşavirler Odası 

üyelerine ve stajyerlerine yönelik 
eğitim faaliyetlerine aralıksız de-
vam ediyor.  

Yapı Kooperatiflerindeki Mev-
zuat Değişiklikleri ve Genel Kurul 
Toplantıları, Koop-Bis ve İntibak 
İşlemleri, Ticaret Sicilinde Koo-
peratif Tescil İşlemleri konulu bil-
gilendirme semineri Oda hizmet 
binasında gerçekleştirildi.

Seminere Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Fatih 
Ayaz, Ticaret İl Müdürü Mustafa 
Çağlayan ile çok sayıda oda üyesi 
ve stajyeri katıldı. Çevre, Şehirci-
lik ve İklim Değişikliği ile Ticaret 
İl Müdürlüğünün sunumlarıy-
la gerçekleştirilen bilgilendirme 
seminerinin açış konuşmasında 
Oda Başkanı Abdil Erdal, “Önce-
likle, odamızın meslektaşlarımıza 
yönelik bu tür etkinliklere önem 
verdiğini belirtmek isterim. Bilgi 
ve deneyim paylaşımı, çalışma 
hayatımızda çok önemli bir yere 
sahiptir. Özellikle mali müşa-
virler olarak, değişen mevzuatı 
yakından takip etmek hem işve-
renlerimize hem de kamuya karşı 
sorumluluklarımızı yerine getir-
memiz açısından çok önemlidir.

Bugün düzenlediğimiz semi-
nerin başlık konuları, özellikle son 
dönemde yapı kooperatiflerine 
ilişkin mevzuatta yaşanan deği-
şiklikler, genel kurul toplantıları-
nın düzenlenmesi, Koop-Bis siste-
mi ve intibak işlemleri gibi kritik 
konuları kapsamaktadır. Bunun 
yanı sıra ticaret sicilinde koopera-
tif tescil işlemleri gibi uygulama-
ya yönelik detayları da bugün ele 
alacağız. Bu konuların hem teorik 

hem de pratik boyutunu ele alma 
şansı bulacağımıza inanıyorum. 
Bu etkinlikte, uzman konukları-
mızın katılımıyla değerli bilgiler 
edineceğiz. Kendilerine şimdiden 
teşekkür ediyor, meslektaşlarımı-
zın güncel bilgilerle donanması 
için sundukları katkıların son de-
rece önemli olduğunu vurgula-
mak istiyorum. Ayrıca odamızın 
faaliyetlerine de kısaca değinmek 
isterim. Konya Mali Müşavirler 
Odası olarak, meslektaşlarımızın 
mesleki ve kişisel gelişimlerine 
katkı sağlayacak çeşitli eğitim, 
seminer ve organizasyonlar dü-
zenlemeye devam ediyoruz. Bu 
etkinlikler, meslektaşlarımızın 
gelişimini artırmak ve mesleki 
standartları yükseltmek amacıyla 
özellikle önemsenmektedir. Bu-
gün burada paylaşılacak bilgiler, 
siz değerli katılımcılarımızın iş ya-
şamlarında karşılaştıkları sorunla-
ra çözüm sunacak ve çalışmaları-
na ışık tutacaktır” dedi. 

Oda Başkanı Abdil Erdal’dan 
sonra seminerin diğer açış ko-
nuşmaları, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Fatih 
Ayaz ve Ticaret İl Müdürü Mus-
tafa Çağlayan tarafından yapıldı. 
Konuşmacılar, ilgili alanlardaki 
güncel gelişmeler ve seminerin 
önemi üzerine değerlendirmeler-
de bulundular. Seminer sunumu 
ise Konya Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği İl Müdürlüğü Şube 
Müdürü Tamer Öncü, Ticaret İl 
Müdürlüğü Kooperatifçilik Şubesi 
Uzmanları Kevser Gündüz ve Nur 
Demet Kara, Ticaret Sicili Müdürü 
Muhammet Mustafa Gün tarafın-
dan yapıldı. n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediyesi, şehrin en 
kapsamlı sosyal yardım taraması-
nı başlatarak 2025 yılı için ihtiyaç 
sahibi ailelere yönelik büyük bir 
destek programına imza atıyor. 
Yapılan çalışmalar kapsamında 
şu ana kadar 1040 kişi başvuruda 
bulunurken, yüzlerce haneye be-
lediye ekipleri tarafından detaylı 
tarama gerçekleştirildi. Tarama 
çalışmalarının ocak ayı sonuna 
kadar tamamlanması planlanıyor.

Konuya ilişkin açıklamalarda 
bulunan Akşehir Belediye Başka-
nı Dr. A. Nuri Köksal, şehrin en 
zorda olan 300 ailesine yılda top-
lam 12 Milyon TL nakit desteği 
sağlanacağını ifade etti. Köksal, 
“2025 yılında toplamda 12 mil-
yon liralık bütçesi olan sosyal yar-
dım projesini hayata geçireceğiz. 
Biz, yoksulun, ihtiyaç sahibinin 
belediyesiyiz. Bu yardımlar, hal-
kımızın refahını artırmak ve on-
ları desteklemek için çok önemli” 
dedi. 

KAPSAMLI İNCELEME SÜRECİ
Başvurular, Sosyal Yardım İş-

leri Müdürlüğü tarafından alınmış 
olup, değerlendirme süreci için 
belediye personelinden oluştu-
rulan ekipler tarafından tarama 
çalışmaları başlamıştır. Başkan 
Dr. A. Nuri Köksal, yardımların 
doğrudan kadınların hesaplarına 
yatırılacağını ifade etti. Değer-
lendirme sırasında haneye giren 
aylık gelir, hanede yaşayan kişi 
sayısı, okuyan çocuk sayısı, şehir 
dışında üniversite eğitimi gören 
çocuk sayısı, mevcut sosyal yar-
dım durumu ve hane halkına ait 
mülk sahipliği gibi kriterlerin dik-
kate alınacağını belirtti. Sosyal 
yardımların verimli bir şekilde 
yürütülmesi adına yalnızca Sosyal 
Yardım İşleri Müdürlüğü değil, 
belediyenin diğer birimlerinde 
görev yapan personelin de sürece 
dahil olduğu belirtildi.

Başkan Köksal, çalışmaların 
hız kesmeden devam edeceğini 
belirterek, “Hemşehrilerimizin 
her zaman destekçisi olmaya de-
vam edeceğiz" diye konuştu.  
n HABER MERKEZİ

Muhasebeciler Odası’nda 
eğitimler devam ediyor!

300 aileye 12 milyon 
liralık destek sağlanacak 

Hasan Kılca

Sarayönü’nde saat tamirciliği 
yapan 74 yaşındaki Üzeyir Kulca-
bay, 25 yıldır ölenlerin isimlerini 
ve vefat tarihlerini defterine not 
düşüyor. İlçede 1969'da açtığı 
atölyesinde mesleğini sürdüren 
Kulcabay, müşterilerinin arızala-
nan saatlerini tamir ediyor. Sa-
atlerin arasında geçen ömründe 
insanlara hep iyi hizmet sunma-
ya çalışan Kulcabay, 25 yıl önce 
de hayatını kaybedenleri defteri-
ne not almaya başladı. İlçe sakin-
lerinin ismini ve ölüm tarihlerini 
defterine kaydeden Kulcabay, bu 
alışkanlığını kendince bir sorum-
luluk olarak görüyor. Bugüne 
kadar 2 bin 700 kişiyi defterine 
kaydeden Kulcabay'ı en çok da 3 
ay önce hayatını kaybeden eşi-
nin ismini not etmek üzdü.

"GÜZEL YAŞAMAK LAZIM"
Bu alışkanlığını ömrü yetti-

ğince sürdürmek isteyen Kul-
cabay, saatlerin arasında geçen 
ömrünü, ölüm tarihlerini not 
alma alışkanlığıyla sürdürdüğü-
nü söyledi. Kulcabay, not alma 
alışkanlığının babasından kaldı-

ğını belirterek, "Babam da her 
gün bir şeyleri not alırdı. Tavuk-
ların kaç tane yumurtladığından 
tutun, aklınıza ne gelirse not alır-
dı." dedi. İş yerinin camiye çok 
yakın olduğunu dile getiren Kul-
cabay, şöyle konuştu: "Sela ve-
rildiğinde kim öldüğünü merak 
ediyorum. Sonrası gerekli bilgiyi 
alıp, hemen notumu düşüyo-
rum. Bu defterle vefat edenle-
ri anıyorum. İsimlere bakarak 
ölenleri hatırlıyorum. Yıllarca 
oturup konuştuğumuz arkadaş-
ların isimlerini okuyorum, hü-
zünleniyorum. Hanım öleli 3 ay 
oldu, ağlamadığım gün olmadı. 
Bu hayatta güzel güzel geçinip 
gidelim. Kaç günlük ömrümüz 
var ki, güzel yaşamak lazım." 
Kulcabay, defterin kendisine her 
gün ölümü hatırlattığını anlata-
rak, "Ölümle ilgili çok düşünü-
rüm. Bu defter de böyle ortaya 
çıktı. Defter de insan ömrü gibi 
yıprandı, eskidi. Notları başka bir 
deftere geçirmek istedim ama 
henüz olmadı." ifadelerini kul-
landı.  n  AA

Hayatını kaybedenlerin 25 yıldır defterini tutuyor 

Üzeyir Kulcabay



Yazar Mustafa Sinan Ümit, Aydınlar Ocağı’nın düzenlediği Salı Sohbetlerinde biyografi eserlerini önemini an-
lattı. Ümit, Türkiye’nin biyografi cenneti olduğunu ancak biyografik eser üretiminde zafiyet gösterildiğini söyledi

‘Biyografi eserleri
tarihin bastonudur’

Konya Aydınlar Ocağının düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
yazar iş adamı Mustafa Sinan Ümit 
biyografi kitapları üzerine konuş-
tu. Bosnalı Salih, Özdemir Saban-
cı, Reha Oğuz Türkkan ve Adnan 
Kahveci hakkında bilgiler verip ha-
tıralarını anlatan Ümit, Türkiye’nin 
biyografi cenneti olduğunu ancak 
biyografik eser üretiminde zafiyet 
gösterildiğini söyledi.

İl Halk Kütüphanesi Salonun-
daki programın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü, iyi bir kitap dostu 
olan Mustafa Sinan Ümit’in Konya 
kültür hayatına katkılarından bah-
sederek, “Mustafa Bey çok okuyan, 
merak eden, araştıran bir insandır. 
Bizim de bilgi kaynaklarımızın ba-
şında gelir” dedi.

“BİYOĞRAFİ ZENGİNİ OLMAMIZA 
RAĞMEN ESER AZ”

Daha sonra kürsüye gelen yazar 
Mustafa Sinan Ümit, video gösteri-
miyle desteklediği konuşmasında 
biyografi eserlerinin önemine vurgu 
yaptı. “Ülkemiz bir biyografi hazi-
nesidir. Biyografik eserler de tari-
hin bastonudur. Biyografi zengini 
olmamıza rağmen eser bakımından 
maalesef aynı şeyi söyleyemeyiz” 
tespitinde bulunan Ümit daha son-
ra suikastla öldürülen ünlü iş ada-
mı Özdemir Sabancı’dan bahsetti. 
Sabancı kardeşlerin en küçüğü olan 
ve 55 yaşında öldürülen Özdemir 
Sabancı’nın 45 defa Japonya’ya 
giderek Türkiye’ye önemli yatırım-
lar yapılmasını sağladığını anlatan 
Ümit, “O dönemde Türkiye’den ya-
pılabilen en uzun uçuş menzili Pa-
kistan’dır. Avrupa üzerinden aktar-
malı uçaklarla ve uzun yolculuklar 
yapılabilirken Özal döneminde uçuş 
menzilimiz artırılmaya başlandı” 
dedi. Sabancı’nın girişimiyle Toyo-
ta’nın Sakarya’da kuracağı otomobil 
fabrikasının, açılan dava nedeniyle 
14 ay durdurulduğunu hatırlatan 
Ümit, “O dönemde ben Sanayi Oda-
sı Başkanımız Hüsnü Polat’ı ziyaret 
edip fabrika projesinin Konya’ya 
alınması girişiminde bulunmayı 
teklif ettim. Olumlu yaklaştı, Özde-

mir Sabancı Bey ile görüştü. Sonra 
Japonlar Konya’ya haftada iki defa 
uçak seferi olduğunu duyunca, (Köy 
de yatırım yapmayız) demişlerdi. 
Özdemir Bey uzun uğraşlar sonun-
da o yatırımı Türkiye’ye getirdi. Hat-
ta bunun öncesinde, ırak şartlarına 
uygun üretilen beş bin otomobilin 
kendisine teklif edilmesi üzerine 
kabul edip, bir ay içinde Türkiye’de 
satışını yapmıştı. O modeller halen 
ikinci el piyasasında rağbet gör-
mektedir” diye konuştu. Sabancı 
cinayetinin ülkemizde oluşturduğu 
olumsuz etkilere de değinen Ümit, 
“1996’dan itibaren yabancı yatı-
rımcılar Türkiye’yi güvensiz bulup 
on yıl gelmedi. Bu da ekonomimize 
darbe vurdu. Cinayeti işleyen Feh-
riye Erdal da Brüksel sokaklarında 
gezdi” dedi. Daha sonra Bosnalı 
Salih hakkında bilgiler veren Mus-
tafa Sinan Ümit, “İskenderiye’den 
Ürdün’e, oradan da Adana’ya gelen 
Bosnalı Salih burada bir un fabrika-
sı kurmuş, hayırsever bir insandır. 
Seyhan nehrinin üzerindeki taş köp-
rüden camiye giderken Adana’nın 
fukaraları onu bekler, o da hepsinin 

ihtiyacını görürmüş. Hacı Ömer Ağa 
ile de ortaklık yapan Bosnalı Salih’in 
yaşadığı konak günümüzde otel ola-
rak hizmet veriyor” dedi.

ADNAN KAHVECİ 
HAKKINDA BİLGİLER VERDİ

Daha sonra 1990’lı yıllarda şüp-
heli bir trafik kazasında hayatını 
kaybeden siyasetçi Adnan Kahveci 
hakkında bilgiler veren yazar Ümit, 
“Kabataş Lisesini birincilikle bitiren 
Adnan Bey üniversiteye giriş imti-
hanında da birinci olmuştur. Ame-
rika’da dört yıllık fakülteyi iki buçuk 
yılda bitirecek kadar zekidir. Kendi-
sine Tıp Mühendisi denilmektedir ki 
bu unvan galiba ülkemizdeki sadece 
ona aittir” diye konuştu. Askerlik 
görevi için Türkiye’ye dönen Kah-
veci’nin, Özal’ın teklifiyle siyasete 
girdiğini ve önemli fikirleri hayata 
geçirdiğini anlatan Ümit, “Kahveci 
döneminde Milli Eğitim Bakanlığı 
bütçesi ilk defa Savunma Bakanlığı 
bütçesinin üzerine çıkarıldı. Doğu 
Türkistan meselesiyle yakından il-
gileniyordu. Kaza yapıp öldüğü se-
yahate, Doğu Bloku hackerleri ile 
görüşüp Türkiye için çalışmalarını 
sağlamak üzere çıktığı sonra öğre-
nildi. O hackerler de Kahveci ölünce 
Amerika’ya gittiler. Suikast izlenimi 
veren bir trafik kazası ile öldükten 
sonra Özal, onun iki evladını Köşk’te 
yanına aldı ama Demirel Cumhur-
başkanı seçilince anlaşılmaz bir 
şekilde bu çocukları köşkten uzak-
laştırdı” dedi. Konuşmasının son 
bölümünde Antropolog ve Türko-
log Reha Oğuz Türkkan’dan bah-
seden Ümit, “Reha hoca Kabataş 
Lisesi mezunu ve Medine Müdafisi 

Fahrettin Paşanın yeğenidir. Muhte-
şem bir insandı ve üç defa Konya’yı 
ziyafet etmişti. Selçuk Üniversitesi 
yerleşkesine Göktürk Kitabesi yapıl-
dığını öğrenince çok mutlu olmuş ve 
birlikte ziyaret etmiştik” dedi. Türk-
kan’ın Boraltan Köprüsünde şehit 
edilen Azerbaycanlı Türklere dair 
hatırasını da nakleden Ümit, “Tür-
kiye’ye sığınan Azerbaycanlı kardeş-
lerimizin hükümet tarafından Rus-
lara iade edileceğini öğrenince Reha 
Hoca, yakını olan Özel Kalemi vası-
tasıyla İsmet İnönü ile görüşmeye 
gider ve (dört yüz yedi Azerbaycanlı 
mülteciyi iade ederseniz öldürecek-
ler) demiş. İnönü fena sinirlenip, (Git 
sen dersini çalış) deyince de (Ben 
üniversiteden mezun oldum) diye 
karşılık vermiş. İnönü bu defa Özel 
Kalemine kızıp, polisleri çağırmış ve 
Reha Hoca yaka paça dışarı çıkarıl-
mış. Boraltan köprüsünde katledilen 
soydaşlarımızın gerçek sayısını da 
hocamızdan öğrenmiştim” dedi.

İLERİ GÖRÜŞLÜ BİR İNSANDI
Türkkan’ın Türkiye’de hızlı oku-

ma kursları açtığını ve kendisinin 
de bu kurslarda eğitim gördüğünü 
anlatan Ümit, “Tartımda milliyetçi-
lik, GDO ve Gen Havuzu konularını 
1980’lı yıllarda ilk defa Reha Hoca 
gündeme getirdi. İleri görüşlü bir 
insandı ama anlattığım bu insanla-
rın biyografilerine dair birer ikişer 
eser ancak yazılabildi. Hem biyog-
rafi yazma hem de okuma konu-
sunda çok gerideyiz. Bakın Almanya 
eski Başbakanı Merkel’in kitabı bir 
ay içinde dört yüz bin satışa ulaştı. 
Biyografi kitapları tarihe ışık tutan 
önemli eserlerdir” diyerek konuş-
masını tamamladı. Program sonun-
da, ozan İsmail Detseli’nin Mustafa 
Sinan Ümit için yazdığı akrostiş şiiri 
Tayyar Yıldırım yorumlarken yazar 
Mustafa Sinan Ümit’in hediyelerini 
de Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. Mus-
tafa Güçlü ve Vakıflar Bölge Müdürü 
Yılmaz Kılınç birlikte takdim etti. 66. 
yaş günü olan Mustafa Sinan Ümit 
daha sonra evlatları ve torunlarının 
hazırladığı pastayı keserek dinleyici-
lere ikram etti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

5. Bölge Konya Eczacı Odası 
Başkanı Ahmet Hakan Koru, yö-
netim kurulu üyeleriyle beraber 
ziyaretlerine devam ediyor.  Koru, 
yönetim kurulu üyeleriyle beraber 
AK Parti İl Başkanı Hasan Angı ve 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş’u ziyaret etti. 
İLK ZİYARET BAŞKAN KAVUŞ’A OLDU

5. Bölge Konya Eczacı Odası 
Başkanı Ahmet Hakan Koru, Yöne-
tim Kurulu Üyesi Ezc Hüseyin Kork-
maz, Mustafa Şeref Yavuz, Sayman 
Uzm Ecz Burak Mete, Veznedar 
Uzm Ecz Şefika Elçin Naltekin, Ak-
soğan, ilk olarak Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş’u ziyaret 
etti. 

EZCACILAR TOPLUMDA 
ÖNEMLİ GÖREV ÜSTLENİYOR

Ziyarettin duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, eczacıların 
toplumda önemli bir görev üstlen-
diğini ve her daim yanlarında ol-
duklarını ifade etti. 5. Bölge Konya 

Eczacı Odası Başkanı Ahmet Hakan 
Koru ise misafirperverliğinden ötü-
rü Başkan Kavuş’a teşekkür etti. 

ZİYARETTE MUSTAFA 
GÜRBÜZ’DE HAZIRDA BULUNDU
5. Bölge Konya Eczacı Odası 

Başkanı Ahmet Hakan Koru, daha 
sonra ise göreve veda etmeye ha-
zırlanan AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı’yı ziyaret etti. Ziyarete Sağlık-
tan Sorumlu AK Parti İl Başkan Yar-
dımcısı Mustafa Gürbüz’de hazırda 
bulundu. 

KORU: MESLEKİ 
SORUNLARIMIZI İLETTİK

AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, eczacıların toplum sağlında 
yürüttükleri görevin önemine de-
ğindi. Ziyaret ile alakalı bilgi veren 
5. Bölge Konya Eczacı Odası Başka-
nı Ahmet Hakan Koru ise, “Mesleki 
sorunlarımızı kendilerine anlattık, 
bilgi notumuzu takdim ettik. Bizi 
misafir eden il başkanımıza teşek-
kür ediyoruz” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Koru’dan Angı ve Kavuş’a ziyaret

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi'nin öncülüğünde yürütü-
len Erasmus+ projesi kapsa-
mında küresel iklim değişikliği 
ve gıda israfı sorunlarına çö-
züm bulunması amaçlanı-
yor. Konya'da gerçekleştirilen 
Erasmus+ Projesi: "Zero Food 
Waste Volunteers With Art"ın 
(Sanat ile Sıfır Atık Gıda Gö-
nüllüleri) ilk toplantısında, 
bu iki önemli çevre sorununa 
karşı farkındalık yaratma ve 
çeşitli beceriler kazandırma 
amacı ön planda tutuldu. Pro-
je kapsamında, çevre bilin-
ciyle küresel ısınmaya karşı 
mücadele konularında çeşitli 
etkinlikler gerçekleştirilmesi 
ve çocuklar için şarkılar bes-
telenip, animasyonlar hazırla-
narak, çevre bilincini arttıran 
öğrenme modülleri oluşturul-
ması planlanıyor. Bu modül-
lerde, çevre bilinci oluşturma, 
küresel ısınma ile mücadele 
ve gıda israfını önlemeye yö-
nelik bilgiler yer alacak. Pro-
jenin bir diğer önemli amacı 
sıfır gıda israfında ise öğren-
ci-ebeveyn grup etkinlikleri 
düzenlenecek ve öğrencilere 
"Sıfır Gıda İsrafı Gönüllüsü" 

unvanı verilecek. Bu etkinlik-
ler, öğrencilere gıda ve ekmek 
israfı konusunda farkında-
lık kazandırmayı amaçlıyor. 
Proje, Konya Meram Osman 
Gazi Ortaokulu'nun yanı sıra 
Estonya, Romanya, Polonya, 
Slovenya, Avusturya ve İtalya 
gibi ülkelerden gelen ortaklar-
la gerçekleştiriliyor.
ÖĞRENCİLER ÇEVRE SORUNLA-
RI VE GIDA İSRAFI KONUSUN-

DA BİLİNÇLENDİRİLECEK
Proje, çevre sorunları ve 

gıda israfı konusunda öğrenci-
lere ve gençlere daha duyarlı 
bireyler olma fırsatı sunacak. 
Öğrenciler, müzik gibi evren-
sel bir dil aracılığıyla bu önem-
li sorunları daha iyi anlayacak 
ve çözüm önerileri geliştire-
cek. Ayrıca, proje çıktıları ve 
eğitim materyalleri sayesinde, 
öğrencilere çevreye duyarlı 
ve gıda israfını önlemeye yö-
nelik beceriler kazandırılması 
hedefleniyor. Proje sonunda, 
katılımcılar "Sıfır Gıda İsrafı 
Gönüllüsü" rozetlerini alarak 
ve gıda israfına karşı etkin bir 
şekilde mücadele etmeyi sür-
dürecek.
n HABER MERKEZİ

Gıda israfının 
önlenmesine destek
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Başlığa dikkat buyurun, “Sağdan 
mı soldan mı?”

İşin özünde doğruluk, dürüstlük 
olmazsa sağdan olsa ne yazar soldan 
olsa ne yazar değil mi?

Burası Türkiye’de hem siyasette 
hem yolda sağdan gidiyoruz.

Şimdi diyeceksiniz nerden çıktı?
Nereden çıkacak çağrışım efen-

dim çağrışım.
Sağ eli kullanmak bizde kutsiyet 

taşır öyle değil mi?
Sağ elini kullananları iki elini bir 

araya getirince bilinirmiş. Nasıl bilinir 
diye soracak olursanız.

İki eli bir araya getirdiğinizde sağ 
elini kullananların sağ işaret parmak-
ları sol elini kullananların sol işaret 
üzerinde olurmuş.

Bu da ayrı kıstas ben denedim 
doğrudur.

Rahmetli Ağaraslı Mehmet Yedik 
Ağabeyi anlatmıştı.

Mehmet Yedik Ağabey Ozan Arif 
ile Almanya’da Türk Federasyonunun 

düzenlediği Geceye gitmektedirler. 
Ozan Arif;

--- Mehmet Abi buradan sola 
döneceğiz. Mehmet Yedik Ağabeyin 
cevabı enteresandır.

--- Sola dönecektik niye Ülkücü 
olduk. Dönmem ben sola asla sola 
dönmem. Dedikten sonra beş kilo-
metre yolu uzatarak sağa döne döne 
Gecenin yapıldığı salona varmışlar.

Mehmet Yedik Ağabey hiç sola 
dönmeden Allah’ın rahmetine kavuş-
tu. Bil vesile bütün Ülkücü Şehitlerimi-
zi, ahirete göçmüş olan Başbuğumuz 
Alparslan Türkeş ve bütün Gönüldaş-
larımızı hürmetle, şükranla rahmetle 
anıyor Fatihalar gönderiyorum..

Şimdi gelelim yolun sağından git-
me hikâyesine!

Yüzyıllar önce yolun karşısından 
gelenin düşman olma ihtimalini göz 
önüne alarak, insanlar (çoğu sağ elle-
rini kullandıkları için) yolun solundan 
giderek sol taraflarını emniyete alır, 
sağ ellerini kılıçlarını hemen çekecek 

şekilde hazır bekletir-
lerdi.

18. yüzyılın son-
larında ABD'de birçok 
atın çektiği posta ara-
balarında, sürücü kol-
tuğu yoktu ve sürücü 
en arkada ve soldaki 
atın üstünde oturuyor-
du. Bu da yolun solun-
dan gidildiğinde yolun 
kontrolünü zorlaştırı-
yordu. Çok geçmeden 
ABD'de trafik sağdan işlemeye baş-
ladı. 

Fransız İhtilali sırasında, ihtilalin 
liderlerinden Maximilien Robespier-
re, büyük bir olasılıkla Katolik kilise-
ye meydan okuyanlara bir jest olsun 
diye, Parislilerden yolların sağından 
gitmelerini istedi. Bir süre sonra Na-
polyon, ordularındaki ikmal arabaları-
nın yolların sağından gitmeleri emrini 
verdi ve zaptettiği her ülkede de 

bu uygulamayı ha-
yata geçirdi. İngiltere 
hiçbir zaman Napolyon 
tarafından zapt edile-
mediğinden İngilizler 
yolun solundan gitme 
alışkanlıklarından vaz-
geçmediler. Avustralya, 
Hindistan gibi tüm eski 
sömürgelerinde de bu 
usulü devam ettirdiler.

Küzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyetinde de İn-

giliz hükümranlığından kalma trafik 
yolun solundan işliyor. 

Biz başlıkta ifade ettiğim üzere; 
“Burası Türkiye biz yolun sağından 
gidiyoruz.”

Sol bataklığı Türkiye Cumhuriye-
ti Devletine ve Türk Milletine ihanet 
edenleri yuvasına sosyal demokratlık 
kisvesi ile aldılar mı?.  Ki, demokrasi, 
sosyalizm, hümanizm, eşitlik falan fi-
lan derken hoşgörü kapağı ile kapatıp 

olmazsa olmazlarımızı yıkma gayre-
tindedirler mi? 

Ali Amcamın ifadesi ile; “Güya 
ihanetin adını koymuşlar “Hoşgörü”, 
sonrasında hoşgörüyü döndürmüşler 
“Boş geri” bilmem anlatabildim mi?

Ancak, şimdi biz sağı solu karış-
tırdık.

Dostu düşmanı bilmeden yarış-
tırdık.

Kendimizi yani bizi biz yapan de-
ğerleri unuttuk.

Sonrasında mı?
Kediye ciğer, kurda koyun,
Ettik emanet oynadık oyun.
Ne kurt rahat oldu ne de koyun.

Bütün değerleri yerli yerine ko-
yun!

Yeter artık bırakalım sağı solu,
Bozulsun düşmanların kurduğu 

oyun.
*
Bir fıkra ile yazımızı bitirelim mi?
 “Niye gülüyorlarmış;

Savcı, morgdaki üç cesedi incele-
mek üzere gelmişti.

Birinci ceset sırıtıyordu. Savcı;
--- Bu cesedin ölmeden önce ne-

den sırıtıyormuş?
---- Milli piyangoda büyük ikrami-

yeyi kazandı, sevincine dayanamadı, 
kalp krizi geçirdi ve öldü.

İkinci ceset de sırıtıyordu. Savcı 
sordu;

--- Bu neden sırıtıyor?
--- Bunun da oğlu doğmuştu. 

Sevincinden kalbine yenik düştü. diye 
açıkladılar.

Üçüncü ceset Temel’in kömür 
halindeki cesediydi.  O da sırıtıyordu. 
Savcı;

--- Bu neden öldü?
---- Efendim, buna yıldırım çarptı. 

Dediler.
--- Peki, neden sırıtıyordu?
--- Fotoğrafını çekiyorlar sanmış!
Ya bizim insanlarımız niye gülü-

yorlar? 
Sorusu aklıma geliyor.

SAĞDAN MI SOLDAN MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Mustafa Sinan Ümit
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Düzenlediği aktivitelerle ‘etkinliğin de merkezi’ haline gelen Enntepe Alışveriş Merkezi, Yarıyıl Tatilinde de 
ailelere keyifli vakit geçirme imkânı sunuyor. 17 Ocak’ta başlayacak olan etkinlikler 2 Şubat’a kadar sürecek 

Konya’da açıldığı günden bu 
yana yaptığı etkinliklerle şehrin 
sosyo-kültürel yapısına katkıda bu-
lunan Enntepe Alışveriş Merkezi, 
Sömestr Tatilini de es geçmiyor! 
17 Ocak- 2 Şubat tarihlerinde fark-
lı saatlerde gün boyu devam ede-
cek olan etkinliklerle ilgili Enntepe 
Alışveriş Merkezi Pazarlama Mü-
dürü Muharrem Karakuş konuştu. 
Bir alışveriş merkezi olmasının yanı 
sıra düzenlediği aktivitelerle ‘etkin-
liğin de merkezi’ haline gelen Enn-
tepe Alışveriş Merkezi, yetişkinlere 
yönelik eğlence anlayışı ve çocuk-
ların gönül rahatlığıyla bırakılabile-
ceği oyun alanlarıyla ebeveynlere 
de keyifli vakit geçirme imkanı su-
nuyor.

ÜCRETSİZ PROJELERİYLE ŞEHRİ 
ETKİNLİĞE DOYURUYOR! 

Metropol şehirlerde olan im-
kanların Konya’da da ulaşılabilir 
olması ve ailelerin çocuklarıyla 
birlikte keyifli vakit geçirmeleri 
adına özel günlerde vatandaşları 
etkinliğe doyuran Enntepe, aileyle 
geçirilen zamanı önemseyerek ha-
fızalarda mutlu anların daha fazla 
yer edinmesini sağlamak amacıyla 
farklı etkinliklere ev sahipliği ya-
pıyor. Ücretli etkinliklerin yanı sıra 
ücretsiz projeleriyle dikkatleri üze-
rine çeken Enntepe, içerisindeki 
farklı yaşam alanlarıyla da tercih 
sebebi oluyor. 

ENNTEPE’DE TATİLİN HER GÜNÜ 
DOLU DOLU GEÇECEK 

Ücretsiz etkinlikler kapsamında 
Sömestr Tatilinde ailelerin çocukla-
rıyla birlikte keyifli vakit geçirebi-
leceği bir alan da oluşturan Ente-
pe’de tatil boyunca devam edecek 
olan etkinlikleri aktaran Enntepe 
Alışveriş Merkezi Pazarlama Müdü-
rü Muharrem Karakuş, “Enntepe 
Alışveriş Merkezi olarak açıldığımız 
günden bu yana şehrin sosyo-kül-
türel yapısına da destek olmak ve 
ziyaretçilerimizin güzel, eğlenceli 
vakit geçirmeleri adına özel günleri 
önemsiyor ve şimdilik ‘en azından 
özel günlerde’ keyifli vakitler ge-
çirmelerini sağlıyoruz. Ara tatili de 

bunlardan bir tanesi! Sömestr dö-
neminde 17 Ocak- 2 Şubat tarihleri 
arasında farklı yaş gruplarındaki 
çocuklarımıza yönelik etkinlikler 
planladık. Kukuli, Harika Kanatlar, 
Maşa ile Koca Ayı gibi lisanslı etkin-
liklerin yanı sıra sahne gösterileri 
de yer alacak. Her günün dolu dolu 
geçeceği etkinlikler, gün içerisinde 
farklı saatlerde misafirleri ile bulu-
şacak.” diye konuştu. 
EBEVEYNLER İÇİN DE MUTLU ALAN! 

Alışveriş merkezinin en fazla 
dikkat çeken ve alışveriş yaparken 
ebeveynlerin çocuklarını güvenle 
bırakabileceği bir alan olan Ennjoy 
Eğlence Merkezi hakkında da bilgi 
veren Karakuş, “İçerisinde bulunan 
çeşitli oyun alanı ve toplam met-
rekaresi ile kendi alanında Anado-
lu’nun en büyük eğlence merkezi 
Ennjoy, her yaştan herkes için eğ-
lence anlayışıyla da ön plana çıkı-
yor: 2 yaşından ileri yaş gruplarına 
kadar her yaş grubuna hitap eden 
bir oyun çeşitliliği var! Yetişkinler 
için oyunlar ve son dönemde gözde 
haline gelen trambolin alanı, par-
kur ve yarışma gibi alanlar mevcut. 
Sömestr dönemine özel bir kam-
panya çalışması da düşünüyoruz. 
Ennjoy’un tercih edilmesinin en 
büyük sebeplerinden bir tanesi de 
ebeveynlerin çocuklarını görev-
li arkadaşlarımıza emanet ederek 
alışveriş merkezi içerisinde keyifli 
vakit geçirebilmeleri. Bu konu Enn-
joy’u diğer eğlence merkezlerinden 
ayırıyor.” ifadelerini kullandı. 

ENNJOY KAFE VE DOĞUM GÜNÜ 
PARTİ ODASI DA HİZMETE AÇILDI 

Çocukların hayal dünyasını 
genişletirken her yerde göreme-
yecekleri oyuncaklarla da vakit 
geçirmelerini sağlayan yeni alan 
‘Enntoys’un da açıldığı müjdesi-
ni veren Karakuş, aynı zamanda 
eğlence merkezi içerisinde bulu-
nan kafede oturmak; doğum günü 
kutlamaları yapmak isteyenler için 
‘Ennjoy Kafe ve Doğum Günü Par-
ti Odası’ hizmetinin de verilmeye 
başladığını duyurdu. 
n  HACER CEYLAN ZAMAN

Etkinliğin de merkezi!

Kulu’da "Usta Eller, Gülen 
Yüzler" projesi faaliyete geçti. 
Kulu İlçe Kaymakamlığı bün-
yesinde İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Vakfı Müdürlü-
ğü ile Mesleki Eğitim Merkezi 
koordinesinde planlanan "Usta 
Eller, Gülen Yüzler" projesi 
ile ilçede evde kişisel bakım 
ihtiyacı olanlara ve yaşlılara 
yardımcı olunacak. Mesle-
ki Eğitim Merkezi öğrencileri 
tarafından ilçede evde kişisel 

bakım ihtiyacı olanların ve 
yaşlıların hayatlarında kişisel 
her türlü ihtiyaçlarının gideril-
mesine çalışılması ve yaşlıların 
yaşam kalitesinin artırılması 
hedefleniyor. Kulu Kaymakamı 
Ömer Faruk Canpolat, proje-
nin hayırlı olması temenni-
sinde bulunarak, destek veren 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürlüğüne, okul ida-
recilerine, öğretmen ve öğren-
cilere teşekkür etti.  n İHA

Konya Tesisat İnşaat Malzeme-
cileri Derneği (KONTİMDER) 2025 
faaliyet çalıştayı toplantısı dernek 
merkezinde düzenlendi.

KONTİMDER yönetim kurul 
üyelerinin katılımı ile düzenlenen 
çalıştayda 2024 yılındaki dernek 
faaliyetleri değerlendirildi. 2025 
yılında faaliyet planları kapsa-
mında komisyon başkanları, yıl 
içerisinde yürütülecek faaliyet ve 
hedefler hakkında bilgilendirme 
yaptı. KONTİMDER Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ali Tetik, çalıştaya 
katılan yönetim kurulu üyelerine 
teşekkür ederek, çalıştay toplantı-
larının dernek amaç ve hedefleri-
ni gerçekleştirmek adına yıllık yol 
haritası işlevini gördüğünü söyledi.  
Ali Tetik, Konya faaliyet gösteren 
sektörel bir dernek olarak bu yıl 
10.yılını dolduran KONTİMDER’in, 
kurulduğu 2015 yılından bu yana 

inşaat sektörüne, şehrimize, ülke-
mize ve ekonomiye katkı sağlamak 
amacıyla çaba sarf ettiğini vurgu-
ladı.   KONTİMDER Başkanı Ali Te-
tik, “Sivil toplum kuruluşlarının te-
meli gönüllük esasına dayalı olarak 
faaliyet gösterdiği alanda “Birlik-
ten güç doğar” ilkesiyle ortak fayda 
sağlamaktır. İnşaat sektöründeki 
gelişmelerin değerlendirilmesi, çö-
züm önerilerinin sunulması, eği-
tim, seminer, sosyal sorumluluk 
projeleri ve üyelerimizin sorunları 
ve taliplerine çözüm ortağı olarak 
ve fayda sağlayacak faaliyetler ile 
çalışmalarımıza devam edeceğiz. 
2025 yılında da komisyonlarımız 
vasıtasıyla belirlediğimiz hedefler 
doğrultusunda ilerlemeye gayret 
edeceğiz. Sektörel temsil gücü-
müzü ve işbirliklerimizi artırarak 
katkı sağlamaya çalışacağız,” diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Usta Eller, Gülen Yüzler
Projesi hayata geçirildi

Dernek faaliyetleri 
değerlendirildi 

Muharrem Karakuş 
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Hayat bir sahne… 
Bu sahnede hepimiz birer oyuncu. 
Aldığımız rollerle bu büyük oyunda 
bazen kendimiz oluruz, bazen de 
başkalarında var olmaya çalışırız. 
Ve işte tam da bu noktada, ‘-mış 
gibi olmak’ devreye girer.
Mış gibi olmak… Göründüğümüz-
den daha mutluymuş, daha keyifli, 
başarılı daha zenginmiş gibi yap-
mak. Sosyal medyada mutluluğun 
pozunu verirken içimizdeki boşlu-
ğu gizlemek... Ağlayan kalplerin 

mutluyuz yüzleri, arkadaşlarımıza 
güçlü duruyor gibi görünmek, 
gözyaşlarımızı sessizce silmek. Bir 
maskenin ardında sahte bir ger-
çeklik yaratmak… Peki neden bu 
kadar ‘-mış gibi’ yaşıyoruz?
Toplum mu bizi buna itiyor yoksa 
kendi acılarımızla yüzleşmekten mi 
korkuyoruz? Belki de gerçeklerimi-
zi göstermekten çekindiğimiz için 
-mış gibi olmayı daha basit bulu-
yoruz. Çünkü ‘mış gibi olmak’ bizi 
korur. Bize sahte bir zırh verir, ama 

aynı zamanda kendi kimliğimizden 
de uzaklaştırır.
Peki soruyorum; mış gibi yap-
maktan yorulmadınız mı? Her 
şey yolundaymış gibi davranırken 
gerçek duygularınızı kendinize 
bile itiraf edememekten sıkılmadı-
nız mı? Uzmanlar her yerde söy-
lüyor, ‘kötü olumsuz duyguları 
yaşa!’ diye. Yaşamalısın! Başka 
türlü iyiye, olumluya geçemezsin. 

İçinizde yaşamayı er-
telediğiniz yas bir gün 
çok ağır karşılar sizi.  
Belki de artık maske-
leri indirmenin zamanı 
gelmiştir. Çünkü mış 
gibi yaşamak, bir süre 
sonra kendimizi bile 
inandırdığımız bir ya-
lana dönüşebilir.
İyi düşün, gerçekten mutlu olma-

dığınız bir işte çalışı-
yorsanız, bunu kabul 
edin. Mutluymuş gibi 
yaparak yalnızca za-
man kaybedersiniz. 
Güne gözlerini açarken 
motivasyonuna bak.  
Hayat, olduğumuz ki-
şiyi saklamak için çok 
kısa.
Haydi, bu sahte kal-
kanları bırakıp kendi-

mize döneceğimiz bir adım atalım. 

İnsanız, herkes gibi zayıflıklarımız 
var. Kimi zaman başarısız, kimi za-
man yıkılırız, mutsuz, kimi zaman 
yalnız olabiliriz. Ama bu, gerçekli-
ğin bir parçası. Ve gerçek olmak, 
insan olmanın en güzel yanıdır.
Mış gibi yaşamaktan vazgeçtiği-
mizde, hayatın yükünü ağırlığını 
değil, güzelliğini hissetmeye başla-
rız. Ve o zaman anlarız ki, kendimiz 
olmak, en büyük özgürlükmüş.
Bak bakalım olduğun yerde ne ka-
dar kendinsin ne kadar özgür.!

‘MIŞ’ GIBI YAŞAMAK

haber@konyayenigun.com
MELEK ERDOĞAN
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Fiziksel engelli 2 kardeşi ile bir-
likte 25 yılını geçiren ve şimdilerde 
babasının kurduğu DEHA Özel Eği-
tim ve Rehabilitasyon Merkezini ba-
şarılı bir şekilde işleten DEHA Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi 
Sahibi Duygu Çoban, çalışma haya-
tımda sorumluluklarımın arttığı ilk 
yıllarda çok katı bir yapıya sahipken 
sonraki zamanlarda ise bu durum 
yerini sistematik çalışmayla daha 
rahat yapıya geçilmesine bıraktığı-
na dikkat çekti. İş hayatındaki gele-
cekteki hedeflerini anlatan Çoban, 
“Bizim sektörde işletmeci olan ar-
kadaşlarımın hedefi genellikle şube-
leşmektir. Ne kadar çok şube o ka-
dar çok para. Benim hedefim hiçbir 
zaman şube olmadı. Çocuklar için 
geliştirici, iyileştirici, onları ileri gö-
türecek olan, anları anne ve babala-
rından bağımsız yaşayabilmelerini 
sağlayacak olan tüm yenilikler, tüm 
gelişmeler benim hedefimdir.” dedi. 

  Sizi kısaca tanıyabilir miyiz?
 İsmim Duygu Çoban.24 Kasım 

1988 Üsküdar-İstanbul doğumlu-
yum. İlk ve ortaokulu İstanbul da 
okudum. Lise eğitimimi engelli 2 
kardeşim için taşındığımız Konya’da 
tamamladım. İlk lisans eğitimim 
Anadolu Üniversitesi İşletme bölü-
münden mezun olduktan sonra bu 
yıl ise 2.lisans eğitimim olan İstan-
bul Üniversitesi Çocuk Gelişimi bö-
lümünden mezun olacağım. 

  İş hayatınıza nasıl ve kaç ya-
şında başladınız?

 İş hayatıma üniversiteye ha-
zırlandığım 2006 yılının Ağustos 
ayında Deha Özel Eğitim ve Reha-
bilitasyon Merkezinde memur çırağı 
olarak başladım.

 İşiniz hayaliniz miydi? Sektöre 
başlangıcınızın bir hikayesi var mı?

  Aslında bu sektör hayallerim 
arasında değildi. Hayalim edebiyat 
öğretmenliğiydi. Bu sektörde ol-
mamın tabi ki bir hikayesi var. Biz 
ikisi erkek ikisi kız 4 kardeştik. 2 
erkek kardeşim fiziksel engelliydi. 
İstanbul da yaşarken en küçük kar-
deşimin aniden nöbet geçirmesiyle 
yaz tatillerinde geldiğimiz Konya 

ya taşındık. Kardeşlerim İstanbul 
da Metin Sabancı Rehabilitasyon 
Merkezinde fizik tedavi seansları 
alırken Konya da o dönemki mer-
kezler gözümüzde çok yetersizdi. 
Daha donanımlı merkeze gitmeleri 
gerektiğini düşünen babam Veli Ço-
ban tüm mal varlığını satıp DEHA’yı 
kurdu. Böylelikle benim çalışmam 
gereken sektör belirlenmiş oldu.

İş dünyasına giriş yaptığınız dö-
nemlerde hangi zorlukları yaşadı-
nız? Bu zorlukları aşmak için neler 
yaptınız?

Önceki soruda da belirttiğim 
gibi kurumun yönetim kısmının en 
alt seviyesi olan memur çıraklığıyla 
işe başladım. Sorumluluğum ağır 
düzeyde değildi aslında. Çıraklık-
tan memurluğa geçtiğimde sorum-
luluklar ve zorluklar tek tek arttı. 
İşim mal müdürlüğüne ve ilçe milli 
eğitim müdürlüğüne evrak hazır-
lamaktı. Kuruma kayıtlı olan tüm 
çocukların ve kurumda çalışan tüm 
personellerin kimlik ve seans bilgi-
lerini farklı formatlarda, belirlenen 
güne kadar hazırlamam gerekiyor-
du. Bu da dikkat ve planlı çalışma 
zorunluluğunu getiriyordu. Çünkü 
hata yapma lüksüm yoktu. Zaman 
içinde bu zorluklar çalışma prensibi 
haline geldiği için aşılmış oldu.

  Kendinizi geliştirmek için han-
gi faaliyetleri yürütüyorsunuz?

  İlk olarak ben 3 yaşındayken 

ilk engelli kardeşim doğduğu için 
çalışma yaşıma geldiğimde meslek-
taşlarıma göre öndeydim. Sonrasın-
da çırak olarak başladığım DEHA’da 
memur oldum.5 yıl memurluk yap-
tıktan sonra edindiğim tecrübelerle 
eğitim koordinatörlüğüne geçtim. 
Birinci üniversitemden mezun ol-
duktan sonra DEHA’da kurum 
müdürü oldum. Fakat kendimi ge-
liştirmem gerekiyordu. Özel eğitim 
alanında almam gereken eğitimleri 
belirledim. Sırasıyla bu eğitimleri 
tamamlayarak 10 un üzerinde ser-
tifika aldım. Daha sonra alanla ilgili 
okul okumam gerektiğini düşüne-
rek 2. Lisans eğitimim olan çocuk 
gelişimi bölümüne başladım. Ve 
sonuç olarak 2019 yılında DEHA’nın 
işletmesini devralarak yoluma de-
vam ediyorum.

İş dünyasında kadın erkek ara-
sında koşulların eşit olduğunu dü-
şünüyor musunuz?

   Bu sorunun cevabı bana göre 
çok net bir şekilde HAYIR. Kadınlar 
istediklerinde her meslekte başa-
rılı olabilirler fakat bir gerçek var 
ki o başarıya erkekler daha rahat 
ulaşıyorlar. Nedeni ise erkeklerin iş 
hayatlarında duygularını bir kenara 
koyup dikkat ve disiplini ön plana çı-
kartmaları diye düşünüyorum.

Kendinizi iş dünyasında ve 
çalışma prensibi olarak nasıl tarif 
edersiniz?

Çalışma hayatımda sorumluluk-
larımın arttığı ilk yıllarda çok katı bir 
yapıya sahipken sonraki zamanlar-
da ise bu durum yerini sistematik 
çalışmayla daha rahat yapıya geçil-
mesine bıraktı. İnsan yıllar geçip de-
neyim kazandıkça ilişkilerde iletişim 
dilinin önemini anlıyor. Evet çalışma 
hayatında disiplinli olmak önemli 
ama bu disiplin sadece katı olmakla 
sağlanmıyor. İnsanlar işinde mutlu 
olmalı. Severek yapmalı işini. Başarı 
da sonrasında kolaylıkla geliyor za-
ten. Kaşları çatık, suratsız, maaş ve-
riyorum diye personellerinin canına 
okuyan bir işletmeci başarılara imza 
atabilir belki ama inanın bu başa-
rı geçici oluyor. Bunun tersi güler 
yüzlü, personelini çalışma arkadaşı 
görüp işinde onları yolundaki yol-
daş olarak benimseyenlerin başarı-
larının daim olacağına inanıyorum. 
Kendimin de bu şekilde olduğunu 
düşünüyorum. 

 İş hayatınızda gelecek ile ilgili 
hedefleriniz neler?

  Bizim sektörde işletmeci olan 
arkadaşlarımın hedefi genellikle 
şubeleşmektir. Ne kadar çok şube o 
kadar çok para. Benim hedefim hiç-
bir zaman şube olmadı. Kurumum-
daki çocuklarımın farklı farklı birçok 
çözülmesi gereken sorunları var. 
Mesela otizmli çocuklarımın sorun-
larını ortadan kaldıracak olan for-
mülleri araştırmak uzun zamanımı-
zı aldı. Deneyler yaptık, denemeler 
yaptık. Varsayımlar ürettik. Büyük 
oranda da sonuca ulaştık. Hedefi-
mize ulaşmak için gerekli makam-
lardan alınması zorunlu olan izinleri 
bekliyoruz. Merak ettiniz biliyorum 
ama onaylanmadan bunun ne oldu-
ğunu açıklamam doğru olmaz. Bir 
de yaptığımız projeler genel olarak 
taklit edildiği için bunu korumam 
gerekli. Konuyu toparlayacak olur-
sam çocuklarım için geliştirici, iyi-
leştirici, onları ileri götürecek olan, 
anları anne ve babalarından bağım-
sız yaşayabilmelerini sağlayacak 
olan tüm yenilikler, tüm gelişmeler 
benim hedefimdir. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meşaleyi taşıyan kadın!
Fiziksel engelli 2 kardeşi ile birlikte 25 yılını geçiren ve şimdilerde babasının kurduğu DEHA Özel Eğitim ve Re-
habilitasyon Merkezini başarılı bir şekilde işleten Duygu Çoban babasından aldığı bayrağı başarılı şekilde taşıyor 

Duygu Çoban

Yaptığı yatırım ve attığı adımlarla Konya’da kurumsal ve profesyonel bir yapıyla sektörün nabzını tutan New City, 
yeni e-ticaret markası olan Mutfak Life’ı kurarak sektörü bir yenilikle daha tanıştırmanın heyecanı içerisine girdi

Yarım asra dayanan tecrübe-
siyle ev kozmetiği ve plastik sek-
töründe Türkiye’nin yüz akı olan 
New City Kimya Kozmetik Plastik 
ve Sağlık Ürünleri, temel ihtiyaç ve 
gereksinimleri karşılama ve günlük 
hayata pratik çözümler sunmasıyla 
hayatları kolaylaştırıyor. Konya’nın 
bir firması olarak, yurtiçi ve yurtdışı 
satışlarıyla şehrin temsilcisi konu-
muna gelen New City, kurmuş ol-
duğu Mutfak Life ile artık ürünleri 
doğrudan müşterileriyle buluştura-
cak. Mutfak Life’ın kuruluş amacı 
ve vereceği hizmetlerle ilgili Mut-
fak Life Genel Müdürü Sedat Ayde-
mir konuştu.

SEKTÖRDEKİ AÇIĞI 
NEW CITY KAPATIYOR

Yaptığı başarılı işlerle kendini 
gösterirken, özellikle ihracat hac-
miyle takdir toplayan New City, bir 
yeniliğe daha adım atıyor. Kurmuş 
olduğu yeni markası Mutfak Life 
ile hayatı kolaylaştıran ürünlerini 
e-ticaret aracılığıyla müşterilerine 
ulaştıracak olan New City’nin yeni 
markası Mutfak Life ile ilgili konu-
şan Aydemir, reklam ve tanıtım 
sektöründe 20 yıla yakın zamandır 
edindiği tecrübeyi Mutfak Life ile 
harmanlayacaklarını ifade etti.

Temizlik, hijyen, mutfak yar-
dımcıları, gıda ambalajları, kozme-
tik, kişisel bakım, ortam kokuları, 
piknik gereçleri, ev gereçleri ve ev-
cil hayvan ürünleri kategorilerinde 
300 ayrı ürün çeşidi ile sektörde 
önemli bir açığı kapatan New City, 
şimdi de bu sektördeki ticari açığa 
yönelik yeni bir yatırımda bulundu.

E-TİCARETLE KENDİ 
ÜRÜNLERİNİ SATACAK

Mutfak Life projesiyle birlikte 
çağın gerekliliği olan teknolojiye 
ayak uydurduklarını belirten Ay-
demir, New City’nin ürünlerini ve 
geliştirdikleri ürünleri sattıkları bir 
pazar oluşturma hedefiyle ilk adımı 
attıklarını belirtti. Yalnızca “mut-

fak ve endüstriyel mutfağa” hitap 
edecek ürünlerin bu pazarda yer 
alacağını aktaran Aydemir, “Hijyen, 
tekstil grubu, sofra, mutfak, mobil-
ya, endüstriyel mutfak ve hediye 
setlerinin satışları üzerine oluşan 
Mutfak Life’ta, aslında ev içinde 
ihtiyaç olan tüm ürünlerin satışı 
olacak. Üretimini yapabileceğimiz 
ürünleri kendimiz üreteceğiz; üret-
mediğimiz ürünlerin tedarikini sağ-
layarak satışını gerçekleştireceğiz,” 
diye konuştu.

HEDEF İLK OLARAK 
TÜRKİYE PAZARI!

Özellikle endüstriyel anlamda 
e-satış noktasında profesyonelle-
şerek satışları artırmak istedikle-
rini belirten Aydemir, Ocak 2025 
itibarıyla satışlara başlayacaklarının 
müjdesini verdi. Ürün AR-GE ve 
tedarik noktasında çalışmaların ta-
mamlanma aşamasında olduğunu 
belirten Aydemir, internet satışları 
alanında altyapının oluşturulduğu-
na dikkat çekti.

Aydemir, tüm Türkiye gene-
linde satışların başlayacağını ifade 
ederek, fırsatların oluşması duru-
munda ilerleyen süreçte satışların 
yurtdışında da olabileceğini aktar-
dı. Aydemir, “Şu an odağımızda 
Türkiye var! Perakende bir e-ticaret 

şirketi olmak üzere ilk adımı attık. 
Bugün Türkiye geneli ya da dünya 
pazarındaki büyük e-ticaret şirket-
lerine baktığımız zaman, onların da 
kendi ürünlerini satarak böyle bir 
yola girdiklerini görmek mümkün. 
Bu sebeple umut ediyoruz ki, biz-
ler de mutfak üzerine başladığımız 
yolda büyük bir ivme yakalarız,” 
dedi.

ASIL HEDEF, DAİMİ BİR PAZAR 
YERİ HALİNE DÖNÜŞMEK

Teknoloji ve onunla hayatımız-
da yer edinen uygulamaların gün-
lük hayata çok çabuk adapte oldu-
ğunu, milyonlarca insanın birkaç yıl 

içerisinde en çok kullandığı uygula-
malar statüsüne geldiğini vurgula-
yan Aydemir, Instagram, Facebook 
ve Trendyol gibi platformların bu 
bilgiye en güzel örneklerden biri 
olduğunu söyledi. İlk olarak kendi 
ürünlerini satarken çeşidi artırarak 
insanların kendi sitelerine yönelim-
lerini artırma hedefiyle yola çıktık-
larını belirten Aydemir, asıl hedef-
lerinin bir pazar yeri haline gelmek 
olduğunu vurguladı. “Sitemizde sa-
tışı yapılan ürünlerde ve ürün teda-
rikinde, diğer sitelerde olduğu gibi 
yalnızca satıcının müdahil olduğu 
bir satış tipi benimsenmeyecek. 
New City ve diğer marka ürünle-
rinin olduğu bir sistemi kurduktan 
sonra desteklerimiz sürecek. Yakın 
gelecekteki hedefimiz, bir pazar 
yeri haline gelmiş bir şirket olarak 
önümüze yeni hedefler koymak 
olacak,” dedi.

ÜRETMEK İŞİN YARISI, 
PAZARLAMAK DİĞER YARISI
Geçmişte arzın az olması se-

bebiyle üretim yapılan her şeyin 
kolayca pazarlanabildiğini, ancak 
günümüzde arz fazlalığı nedeniyle 
reklam ve marketinge daha faz-
la ihtiyaç duyulduğunu aktaran 
Aydemir, “Günümüz sektöründe 
şehrimizdeki firmalara baktığımız-
da, hepsinin birer muhasebe, sek-
reterlik, üretim gibi temel depart-
manları vardır ancak neredeyse 
hiçbir markanın kendi bünyesinde 
bir reklamcısı bulunmuyor. Bizden 
önceki kuşaklar döneminde ürete-
bildiğin zaman değerliydin ve in-
sanlar seni bulup ürünü senden alı-
yordu. Ancak günümüzde üretim 
noktasında çok fazla rakip var ve 
sizi diğerlerinden ayıracak olan şey 
pazarlama oluyor. Bu noktada rek-
lamcılık devreye giriyor. Teknoloji 
kullanmaksızın pazarlama ve rek-
lamcılığın da öneminin kalmadığını 
düşünüyorum,” şeklinde konuştu.
n EMİNE KILIÇ

Sektörün öncüsü, yine yaptı yapacağını!

Sedat Aydemir
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Sağlık Bakanlığı Kamu Hastaneleri Genel Müdürü Emrah Ceviz "Doğal Olan Normal Doğum Eylem Planı" kapsamında yürütülen 
çalışmaların anne adaylarına gebeliğinin ilk döneminden bebeğini kucağına alana kadarki süreçte olumlu katkı sağlayacağını belirtti

Grip salgınına dikkat

Baş ağrısı deyip geçmeyin

Normal doğum 
oranları artacak

Özel Mersin Ortadoğu 
Hastanesi Aile Hekimi ve Acil 
Servis Sorumlusu Uzm. Dr. 
Mehmet Erhan Burgut, grip 
vakalarının arttığına dikkat 
çekerek, "Bu nedenle vatan-
daşların dikkat etmesi lazım. 
Kötü durumda olan herkes 
acil servise başvurmalı" dedi.

Burgut, geçtiğimiz yıllara 
göre bu yıl daha fazla seyre-
den grip vakalarının, vatan-
daşların acil servislere olan 
başvurusunu da artırdığını 
belirterek, salgın konusunda 
vatandaşların duyarlı olması 
gerektiğini söyledi.

Gripten korunmanın, ön-
celikle bulaşmasını önlemek-
le başlayacağını ifade eden 
Burgut, "Bağışıklığımızı yük-
sek tutmak da önemlidir. Bu-
nun için vitamin, mineralden 

zengin doğru beslenmek ve 
uykumuza dikkat etmek ge-
rekir. Özellikle yaşlılar, kronik 
hastalığı olanlar ve bağışıklık 
sistemi zayıf bireyler için cid-
di sağlık riskleri taşıyor. Bu 
yılki salgında, hastalığa ya-
kalananların iyileşme süreç-
lerinin uzadığı gözlemleniyor. 
Uzun iyileşme süreci, hasta-
ların günlük yaşamlarını ve 

çalışma hayatlarını olumsuz 
etkileyebiliyor" diye konuştu.
"HASTALIK YOK, HASTA VAR"

"Hastalık yoktur, hasta 
vardır" diyen Burgut, şu öne-
rilerde bulundu: "Gereksiz 
ilaç kullanımından kaçınmak 
lazım. Çünkü her ilaç her 
hastaya verilmez. Dengeli 
beslenme, düzenli egzersiz 
ve yeterli uyku, bağışıklık 
sistemini güçlendirerek grip-
ten korunmada etkilidir. Grip 
belirtileri şiddetlendiğinde 
veya uzun sürdüğünde dok-
tora başvurmak gerekiyor. 
Başvuru yapmadan evde ilaç 
kullanmak çok tehlikeli. O ne-
denle acil servise başvurarak 
aile hekiminin vereceği ilaç-
larla iyileşmek vatandaşların 
daha da sağlıklı olmasını sağ-
lar." n İHA

Fırat Üniversitesi Hasta-
nesi Nöroloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ferhat 
Balgetir, baş ağrılarında kırmızı 
bayrak olarak ifade edilen uyarı 
işaretleri hakkında bilgiler ver-
di.

Doç. Dr. Ferhat Balgetir, 
baş ağrısı olan hastalarda acil 
tıbbi müdahale gerektirecek 
altta yatan ciddi bir duruma 
işaret eden uyarı işaretlerinin 
kırmızı bayrak olarak ifade 
edildiğini söyledi. Doç. Dr. Bal-
getir, baş ağrısı olan hastaların 
ağrısı yeni ortaya çıkmış ise, 
ağrının karakterinde değişik-

lik mevcut ise ve beraberinde 
nörolojik defisit (vücudun bir 
bölümünde meydana gelen 
fonksiyon kaybı) eşlik ediyor ise 

veya eşlik eden ateş yüksekliği 
var ise hasta elli yaş üzerin-
de ise hastada kanser öyküsü 
mevcut ise baş ağrı travma, 
egzersiz ile ortaya çıkıyor ise 
ayrıca ağrı uygulanan tedavi-
lere yanıt vermiyor ise bu du-
rumların kırmızı bayrak olarak 
yorumlanması gerektiğini dile 
getirdi. Fırat Üniversitesi Has-
tanesi Nöroloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi, Doç. Dr. Ferhat 
Balgetir, ifade edilen durum-
larla karşılaşan hastaların mu-
hakkak bir nöroloji uzmanına 
başvurmalarının gerekli oldu-
ğunun altını çizdi.  n İHA

Sağlık Bakanlığı Kamu Hasta-
neleri Genel Müdürü Emrah Ce-
viz, ebelere yönelik eğitim prog-
ram hakkında yaptığı açıklamada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 
himayesinde, normal doğumun 
teşvik edilmesi kapsamında ülke 
genelinde faaliyetlere başladıkları-
nı söyledi. "Her Gebeye Ebe Proje-
si"nin hayata geçirildiğini anlatan 
Ceviz, Sağlık Bakanlığınca özellikle 
normal doğumun teşvik edilme-
si ve oranlarının artırılması için 
oluşturulan gebe okulları, anne 
dostu hastaneler ve ebe poliklinik-
leri sayısının artırıldığını, ebelerin 
güçlendirildiğini kaydetti. Kadının, 
gebe olduğunu öğrendiği ilk andan 
bebeğini kucağına alana kadarki 
süreçte ebelerin rehberliğinde ola-
cağını belirten Ceviz, Antalya'da-
ki "Eğitici Eğitimi-Ebelik Normal 
Doğum Bilgi ve Beceri Arttırma 
ve Afete Hazır Olunuş Eğitimi"ne 
katılan 300 ebenin, akademisyen-
lerle yıl sonuna kadar ülke genelin-

deki 5 bin 600'ün üzerinde ebenin 
eğitimini tamamlayacağını bil-
dirdi. Doğumda aktif rol oynayan 
ebelere verdikleri eğitimlerle far-
kındalık oluşturarak ve bilgi gün-
cellemeleri yaparak annelerin nor-
mal doğuma teşvik edilebileceğini 
dile getiren Ceviz, şöyle konuştu: 
"Anne adaylarının rahat gebelik ve 
doğum süreci geçirmesi için her 
aşamada ebeler yanında olacak. 
Anne adayının beslenmesinden 
nasıl egzersiz yapacağına, nelere 
dikkat edeceğine kadar her şey 

öğretiliyor. Ağrıyla baş etme yön-
temleri, masaj, pilates veya nefes 
egzersizi anlatılıyor. Doğum çan-
tasının hazırlanmasından doğum 
sonrası anne ve bebek bakımına, 
emzirmeye, bebeğin altını değiş-
tirmeye kadar her şey uygulamalı 
gösteriliyor. Anneye doğumda eş-
lik edecek kişiye de aynı eğitimleri 
veriyoruz. Doğum için hastaneye 
geldiğinden doğum sonrasına ka-
dar ebelerimiz eşlik ediyor."
"ÇALIŞMALARIMIZ DOĞURGANLIK 
HIZI VE SAĞLIKLI NÜFUSUN ART-

MASI İÇİN ÖNEMLİ"
Ceviz, "Doğal Olan Normal 

Doğum Eylem Planı"nı kamu has-
tanelerinde faaliyete geçirdiklerini 
belirterek, şunları kaydetti: "Maa-
lesef son zamanlarda doğurganlık 
hızımız 1,51'e kadar indi fakat top-
lumun kendini yenilemesi için en 
az 2,1 ve üstü doğum oranımızın 
olması gerekiyor. Kamu hastane-
lerinde hayata geçirdiğimiz eylem 
planımız, çalışmalarımız, doğur-
ganlık hızı ve sağlıklı nüfusun 

artması için önemli. Bu kapsamda 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan da 2025 Aile Yılı kapsa-
mında doğum teşvikleri müjdesini 
yeni açıkladı. Bizler de üzerimize 
düşen rolü Sağlık Bakanlığı olarak 
üstleniyoruz. Hem normal doğu-
mun teşvik edilmesi hem ülke 
genelinde doğum oranının artırıl-
ması anlamında üzerimize düşen 
rolleri yerine getiriyoruz."

Ebelerin toplumu, anneleri bil-
gilendirilmeleri konusunda yıl so-
nuna kadar eğitimlerin süreceğini 
anlatan Ceviz, "Çalışmalarımızla 
anne adaylarımızın gebeliğin ilk 
döneminden bebeğini kucağına 
alana kadar her aşamada pozitif 
bir süreç yaşamasını hedefliyoruz. 
Amacımız ailelerimize, annele-
rimize bu konforu yaşatabilmek. 
Bebeğin, normal doğumun, top-
lumun kendini yenileyebilmesinin 
önemini anlatarak, nüfusu koru-
mak, mümkünse nüfusu artıra-
bilmek için çalışmalar yapıyoruz." 
dedi. n AA

Biruni Üniversitesi Diş Hekim-
liği Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi 
Göknur Öztürk, dijital teknolojile-
rin diş hekimliğine getirdiği devri-
mi anlattı. CAD/CAM sistemleri ve 
yapay zeka destekli dijital araçla-
rın, tedavi süreçlerinde hız ve has-
sasiyet sağladığını vurgulayan Dr. 
Öztürk, bu yeniliklerin hastalar için 
daha verimli sonuçlar sunduğunu 
belirtti.

Dijital çağın diş hekimliğine 
getirdiği yeniliklerden söz eden 
Biruni Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Hastanesi'nden Dr. Öğr. 
Üyesi Göknur Öztürk, “Diş hekim-
liği dünyasında yeni teknolojiler 
çıkmasının hızlanmasının en bü-
yük nedeni olarak teknolojinin de 
hızlı bir gelişim kat ediyor olma-
sı gösterilebilir. Bu teknolojilerin 
başında geleneksel yöntemlerin 
yerini alan ve daha hızlı, daha has-
sas ve daha etkili çözümler sunan 
CAD/CAM (bilgisayar destekli ta-
sarım/bilgisayar destekli üretim) 
sistemleri gösterilebilir. Gelişen bu 
sistem ile birlikte diş restorasyon-
ları mükemmel hassasiyetle yapı-
lıyor” dedi.

Dr. Öğr. Üyesi Göknur Öztürk, 
dijital araçlar ve yapay zekanın bir-
leşimi sayesinde, diş hekimliğinde 
daha doğru teşhisler ve verimli 
tedavi süreçleri sağlandığını açık-
ladı. Bu alandaki gelişmelerin çok 
hızlı ilerlediğini ifade eden Dr. Öz-
türk, “Dijital görüntüleme, tedavi 
planlaması ve intraoral tarayıcılar 
sayesinde hastalarımıza daha hızlı 
ve doğru sonuçlar sunabiliyoruz. 

Özellikle CAD/CAM sistemleri ile 
diş restorasyonlarını mükemmel 
bir hassasiyetle tasarlayıp üretiyo-
ruz. Bu teknolojiler, tedavi süreç-
lerini hızlandırırken, yapay zeka 
da veriye dayalı içgörüler sunarak 
klinik kararları daha bilinçli hale 
getiriyor. Yeni teknolojiler, tedavi 
sonuçlarını tahmin etme konusun-
da yüksek doğruluk sağlıyor, bu da 
tedavi sürecinde büyük bir güven 
artışı sağlıyor” şeklinde konuştu.

DİŞ HEKİMLİĞİNDE GELECEK
Teknolojideki ilerlemeler ile 

birlikte, dijital diş hekimliğinde de 
yeni teknikler hızla gündeme gel-
mekte. Dr. Öztürk gelecekte diş 
hekimliğinin daha da kişiselleştiril-
miş ve erişilebilir olacağına dikkat 
çekerek, "Dijital Diş Hekimliği, te-
davi planlamasını daha da kişisel-
leştirmekte olup, geleneksel tedavi 
yöntemlerini devrim niteliğinde 
dönüştürerek, hastaların daha hız-
lı, daha hassas ve daha konforlu bir 
tedavi deneyimi yaşamalarını sağ-
lıyor" dedi. n İHA

Dijital diş hekimliği 
devrimi 

Dr. Öğr. Üyesi Göknur Öztürk
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Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Yüz-
me Bilmeyen Kalmasın” projesi 
kapsamında yüzme eğitimi alan 3. 
sınıf öğrencileriyle bir araya gel-
di. Konya merkez ile Karapınar ve 
Ereğli'de bu dönem 8 bin 500 öğ-
renciye yüzme öğretmeye devam 
ettiklerini belirten Başkan Altay, 
“Bizim için en büyük mutluluk ço-
cukların heyecanı, mutluluğu. Kon-
ya'da 3. sınıfı bitiren tüm çocuk-
lara yüzme öğretmeyi başarmak 
Büyükşehir Belediyemizin önemli 
hedeflerinden birisi. İnşallah adım 
adım bunu gerçekleştirmek için 
yeni tesisler inşa ediyoruz” dedi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğinde yürüttüğü “Yüzme Bilme-
yen Kalmasın Projesi” kapsamın-
da Konya merkez ile Karapınar ve 
Ereğli’deki 8.500 ilkokul 3. sınıf 
öğrencisi yüzme eğitimi alıyor. 
Yüzme dersinde öğrencilerle bir 

araya gelerek sohbet eden Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, çocukların hizmet 
öncelikleri arasında olduğunu ifa-
de ederek, “Konya, denizi olmayan 
bir şehir olarak, 3. sınıf öğrencile-
rine yüzme öğreten bir şehir. Belki 
hemşehrilerimiz bunu duymuyor 
ama Konya merkezde, Karapınar 
ve Ereğli'de 3. sınıf öğrencilerimiz-

den talep edenlerin tamamı servis-
lerle okullarından alınarak yüksek 
standarttaki yüzme havuzlarımıza 
getiriliyor ve bir dönemde çocukla-
rımıza yüzmeyi öğretmiş oluyoruz. 
Şu anda 8 bin 500 öğrencimiz eği-
tim alıyor” diye konuştu.
PROJE; KULU, ÇUMRA, BEYŞEHİR VE 

AKŞEHİR’DE DE HAYATA GEÇECEK
Gelecek dönemde Kulu, 

Çumra, Beyşehir ve Akşehir'de 
de projeyi hayata geçirecekleri-
ni duyuran Başkan Altay, “Proje 
kapsamında Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüzle on binlerce ço-
cuğumuza yüzme öğretmiş ola-
cağız. Avrupa standartlarındaki 
tesislerde her yaştan insanımı-
zın spor yapmasını sağlıyoruz. 
Bizim için en büyük mutluluk 
da şu anda arkamızda gördü-
ğünüz çocukların heyecanı, 
mutluluğu. Belki hayatlarında 
ilk kez yüzme havuzuna geli-
yorlar. Konya'da 3. sınıfı bitiren 
tüm çocuklara yüzme öğretme-
yi başarmak Büyükşehir Bele-
diyemizin önemli hedeflerin-
den birisi. İnşallah adım adım 
bunu gerçekleştirmek için yeni 
tesisler inşa ediyoruz. Ayrıca 
çocuklarını bize emanet eden, 
bize güvenen tüm velilere de 
teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde yürüttüğü “Yüzme Bilmeyen Kalmasın 
Projesi” kapsamında Konya merkez ile Karapınar ve Ereğli’deki 8.500 ilkokul 3. sınıf öğrencisi yüzme eğitimi alıyor 

Konya’da 8 bin 500 
öğrenci yüzme öğreniyor

Konya Büyükşehir Belediyespor 
kupa mesaisinde karşılaştığı MKE 
Ankaragücü’nü mağlup ederek 
yarı finale yükseldi. Türkiye Sigorta 
Basketbol Ligi’nde mücadele eden 
Konya Büyükşehir Belediyespor, 
Federasyon Kupası'nda çeyrek final-
de MKE Ankaragücü Ikon Menkul 
kozlarını paylaştı. TOBB ETÜ Spor 
Salonu’nda oynanan maçı sarı-si-
yahlı ekip, 114-115 kazandı ve adını 
yarı finale yazdırdı. Son dakikalarına 
kadar büyük çekişmenin yaşandığı 

maçta yarı finale yükselen taraf uzat-
ma periyodu sonrası belirlendi. Mü-
cadelenin ilk periyodunu Konya Bü-
yükşehir Belediyespor 29-30 önde 
tamamladı. Çekişme ikinci periyotta 
da devam etti ve taraflar soyunma 
odasına 48-48 berabere girdi. Üçün-
cü periyoda iyi başlayan Büyükşehir 
final periyodu öncesi 8 sayı fark ya-
kaladı: 68-76. Son periyotta iki ta-
kım Türk basketbol tarihine geçecek 
bir performansla mücadele 101-101 
sonuçla uzatma periyoduna gitti. 

Konya Büyükşehir Belediyespor son 
saniye basketiyle karşılaşmadan 
galip ayrıldı. Bu sonuçla Volkan Er-
tetik ve talebeleri, Çayırova Beledi-
yespor'u 81-64 mağlup eden Trab-
zonspor'un yarı finaldeki rakibi oldu. 
16 Ocak Perşembe günü oynanacak 
yarı final maçlarının ardından finale 
kalan ekipler, 18 Ocak Cumartesi 
günü kupa için karşı karşıya gelecek. 
Yarı final ve final müsabakaları Bas-
ketbol Gelişim Merkezi'nde oynana-
cak.  n SPOR SERVİSİ

60. Cumhurbaşkanlığı Türki-
ye Bisiklet Turu, 27 Nisan-4 Mayıs 
tarihlerinde yapılacak.  Türkiye Bi-
siklet Federasyonunun 2025 yılı yol, 
pist ve dağ bisikleti faaliyet prog-
ramı belli oldu. Buna göre, 2025 
yılında Alanya, Antalya, Mersin, 
Kahramanmaraş, Ankara, Sam-
sun, İstanbul, İzmir, uluslararası yol 
bisikleti yarışlarına ev sahipliği ya-
pacak. Pist bisikletinin Türkiye'deki 
merkezi Konya'da UCI Pist Bisikleti 
Uluslar Kupası düzenlenecek. Dağ 
bisikletinde ise Sakarya, Antalya, 
Alanya, İzmir, Ankara, Erzurum, 
Rize, Karabük ve Kahramanma-
raş, önemli sporcuları ağırlayacak. 
Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu, 27 Nisan-4 Mayıs'ta gerçek-
leştirilecek Türk bisikletinin en de-
ğerli organizasyonlarından Cum-
hurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet Turu, 
27 Nisan-4 Mayıs tarihlerinde 60. 
yılını kutlayacak. Tour of Ankara, 
Tour of Mersin, Tour of İstanbul gibi 

yarışlar, yol bisikletinde uluslararası 
takımları ağırlayacak. Ayrıca Tür-
kiye Bisiklet Federasyonu, Türkiye 
Kupası Puanlı Yol Yarışları, Türkiye 
Yol Şampiyonası ve Bölgesel Yarış-
lar ile farklı yaş gruplarında kadın 
ve erkek sporculara açık, geniş katı-
lımlı organizasyonlar düzenleyecek.
PİST BİSİKLETİNİN MERKEZİ KONYA

Konya'da düzenlenecek UCI Pist 
Bisikleti Uluslar Kupası, Türkiye'de 
ilk kez gerçekleştirilecek. Konya 
Olimpik Veledromu'nun ev sahip-
liği yapacağı organizasyona, 14-16 
Mart tarihlerinde 5 kıtadan 40'tan 
fazla ülke ve 400'e yakın sporcu ka-
tılacak.

DAĞ BİSİKLETİNDE DÜNYA 
ŞAMPİYONASI, SAKARYA'DA 

YAPILACAK
Dağ bisikleti, doğal parkurlar ve 

zorlu arazilerde gerçekleştirilen he-
yecan verici yarışlarla dikkat çeke-
cek. Bu sene Türkiye'nin Erzurum, 
Rize ve Antalya gibi farklı bölgele-

rinde yer alan şehirlerinde dağ bi-
sikleti yarışları düzenlenecek. Ya-
rışlar, bisiklet tutkunlarını bir araya 
getirerek, sporculara doğa ile iç içe 
zorlu parkurlarda mücadele etme 
fırsatı sunacak. Sakarya Bisiklet 
Vadisi, haziran ayında Eleminatör 
Dünya Şampiyonası'na ev sahipliği 
yapacak. Organizasyonda dağ bisik-
letinin en önemli takım ve sporcu-
ları yarışacak. 2025 yılı takviminde 
aynı zamanda Türkiye Bisiklet Milli 
Takımı'nın hem yurt içi hem de yurt 
dışında katılacağı hazırlık kampları 
ve yarışlar bulunuyor. Suudi Ara-
bistan'da 20-26 Temmuz'da Avrupa 
Gençlik Yaz Olimpiyatları (EYOF), 
Belçika'da 28-31 Ağustos'ta Para 
Bisiklet Dünya Şampiyonası, Por-
tekiz'de 15-20 Temmuz'da Avrupa 
Gençler Pist Şampiyonası ve Hol-
landa'da 20-24 Ağustos'ta Dünya 
Gençler Pist Şampiyonası gerçek-
leştirilecek.

‘TAKVİM EŞSİZ 

FIRSATLAR SUNUYOR’
Türkiye Bisiklet Federasyonu 

Başkanı Emin Müftüoğlu, 2025 
yılı faaliyet takvimine ilişkin yaptı-
ğı açıklamada, "Bisiklet sporunun 
her geçen yıl daha da büyüdüğü 
Türkiye'de, 2025 yılı için belirledi-
ğimiz yol, pist, dağ bisikleti ve para 
bisikleti de içeren kapsamlı yarış ve 
kamp takviminin, sporcularımıza ve 
bisiklet tutkunlarına eşsiz fırsatlar 
sunacağına inanıyoruz. Hem ulusal 
hem de uluslararası düzeydeki bi-
siklet organizasyonları, Türkiye'nin 
bisiklet sporundaki gelişimi açısın-
dan çok önemli yere sahip. Tüm 
sporcularımıza başarılar diliyor, 
2025 sezonunda tüm bisiklet ca-
miasının yine büyük bir heyecanla 
yarışmalara katılmasını bekliyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Türkiye'de 2025 yılında düzen-
lenecek uluslararası yarışlar şöyle:

Pist bisikleti
UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası / 

Konya (14-16 Mart)
YOL BİSİKLETİ

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Bisiklet 
Turu (27 Nisan-4 Mayıs)
Grand Prix Antalya (1 Şubat)
Uluslararası Alanya Castle Criteri-
um / Antalya (2 Şubat)
Grand Prix Aspendos / Antalya (8 
Şubat)
Uluslararası Cleopatra Beach Crite-
rium / Antalya (9 Şubat)
Tour of Pedalia / Antalya (14-16 Şu-
bat)
Uluslararası Apollon Temple / An-
talya (22 Mart)
Grand Prix Apollon Temple / Antal-
ya (23 Mart)
Uluslararası Gazipaşa Criterium / 
Antalya (5 Nisan)
Grand Prix Syedra Ancient City / 
Antalya (6 Nisan)
Tour of Mersin (10-13 Nisan)
Grand Prix Kahramanmaraş (5 
Temmuz)
Grand Prix Edebiyat Yolu / Kahra-

manmaraş (6 Temmuz)
Tour of Ankara (10-13 Temmuz)
Grand Prix Çankırı (24 Ağustos)
Tour of Route Salvation / Anka-
ra-Samsun (27-30 Ağustos)
Tour of İstanbul (4-7 Eylül 2025)

DAĞ BİSİKLETİ
Eliminatör Dünya Şampiyonası / 
Sakarya (21-22 Haziran)
Tacettin Özsavaş Antalya MTB Cup 
(15-16 Şubat)
Haluk Günözgen İzmir MTB Cup 
(12-13 Nisan)
Erol Kumcuoğlu Ankara MTB Cup 
(10-11 Mayıs)
Davut Berber Palandöken MTB Cup 
/ Erzurum (1-2 Ağustos)
Ejder 3200 MTB Cup / Erzurum (3 
Ağustos)
Yaşar Gümüş Rize MTB Cup (9-10 
Ağustos)
Abdülaziz Talat Tuncalp Yenice Cup 
/ Karabük (16-17 Ağustos)
Kahramanmaraş MTB Cup (23-24 
Ağustos)  n AA

Büyükşehir yarı finalde

Bisiklette 2025 yılı faaliyet takvimi açıklandı



Bisiklete teşvik etmek ve gruplar 
halinde bisiklet kullanımını artırmak 
amacıyla 3 farklı ekip olarak kuru-
lan Konya Bisiklet Topluluğu, 2014 
yılında kadın ve gençlere yönelik 
olarak gerçekleşen faaliyetlerini bu-
gün tüm yaş grupları için devam 
ettiriyor. Farklı meslek gruplarından 
insanları bir araya getiren bir etkin-
lik ve stres atma yeri olarak tanım-
ladığı bisiklet kullanımı ve topluluk 
hakkında bilgi veren ……….. Beyza 
Acun, mahallede gün yapılırcasına 
Konya’da kadınlar başta olmak üze-
re herkesin bu bisiklet gününe katıl-
ması gerektiğini ifade etti. 

Öncelikle sizleri tanıyabilir mi-
yiz?

Beyza Acun, aslen Ihlara/Aksa-
ray doğumluyum. Fakat 24 senedir 
Konya’da yaşamaktayım. Kamu per-
soneliyim. 2010 Yılından itibaren 
bugüne kadar yaklaşık 14 senedir, 
Aktif olarak bisiklet kullanıcısıyım.

 Konya Bisiklet Topluluğu ve 
Konya Kadın Bisiklet Topluluğu 
hakkında bilgi verir misiniz?

Konya Bisiklet Topluluğu 2014 
yılında özellikle kadınların ve 18 
yaş altı gençlerin sosyalleşmesi için 
kuruldu. Daha öncesinde yöneti-
ci teklifi gelen bir bisiklet ekibinde 
sorumluluğum vardı fakat bayan 
olmamdan dolayı eleştiriler ve yeni 
projelere kapalı olan birkaç arkadaş 
var idi. Bundan kaynaklı önyargı-
larından ve ayrıştırmadan dolayı 
oradan ayrılıp kendim bir topluluk 
kurmak istedim. Konya Bisiklet Top-
luluğu, Konya Kadın Bisiklet Toplu-
luğu ve Konya Çarşamba Akşamı 
Bisikletçileri olarak 3 farklı sosyal 
bisiklet ekibi kurduk. Ve halen bu 
ekipler aktif olarak etkinliklerine de-
vam etmektedir. 

Kurduğunuz bu ekiplerde asıl 
amacınız neydi?

Asıl amacımız, sosyalleşmenin 
yanı sıra, sağlık, spor, ekonomik 
şartlar ve şehrimizi tanıtmak. Ka-
dınların sadece ev hanımı olarak 
sosyal çevresi mahalle komşula-
rından ibaret olmadığı, daha farklı 
insan ve meslek grupları ile tanış-
masını istedik. Sosyalleşme ve farklı 
insanlar ile bir arada olmak hepi-
mize iyi geldiği düşüncesindeyim. 
18 Yaş altı gençler ise sağda, solda 
kötü alışkanlıkları bir yana bırakıp 
onlarından sosyalleşme yolunda 
adım atmaları ve geleceğe yönelik 
ekibimizde bulunan kariyerleri için 
onlara örnek olacak bisiklet sürü-
şünde bir araya geldiğimiz örneğin; 
öğretmen, doktor, antrenör, subay, 
hâkim, polis, serbest meslek çalışanı 
ve farklı meslek gruplarındaki in-
sanlar ile bir noktada buluşabilecek-
leri sosyalleşme alanı oluşturmak 
istedik ve bunu başardık. Bisikletin 
insan ayrımı yapmaksızın birlikte 
yapılan keyifli bir spor olduğunu ve 
ihtiyaç duyulduğunda, bir ekmek al-
maya gidip gelindiği, yeri geldiğinde 
spor aracı olarak kullanılabilmesi. 
Yeri geldiğinde ise işe gidip gelmede 
ekonomik araç olarak kullanılması 
gerektiğini kendilerinin bilmelerini 
istedik. Ve bu Konya’da çok güzel bir 
süreç ile ilerledi. 

Topluluk olarak ne tür etkinlik-
ler gerçekleştiriyorsunuz?

Topluluğumuz, belirttiğim gibi; 
Konya Bisiklet Topluluğu, Konya 
Kadın Bisiklet Topluluğu ve Konya 
Çarşamba Akşamı Bisikletçileri ola-
rak 3 farklı topluluk aslında. Konya 
Bisiklet Topluluğu, olarak genelde 
resim etkinlerde ve kadın, erkek 
karma sürüşlerde bir araya geliyo-
ruz. Özellikle Belediyemizin desteği 
ile yapılan, Bisiklet STK’larının bu-
luştuğu etkinliklerde bu tür organi-
zasyonlarda yer alıyoruz; genellikle 
büyük organizasyonlarda diyebiliriz. 
Bizleri tanımak, sürüş yapmak iste-
yen arkadaşlar ise, Konya Bisiklet 
Topluluğu olarak sosyal medya he-
saplarımızdan bizlere ulaşabilirler. 
Konya Kadın Bisiklet Topluluğu, sa-
dece kadınların oluşturduğu, hem-
cinsleriyle rahat rahat konuşabilece-
ği, rahat rahat oturup kalkabileceği 
bir ortam oluşması ve birbirlerini 
daha iyi tanıması için kurulan bir 
topluluktur. Özellikle bu turda sa-
dece kadınlar katılmaktadır. Nasıl 
mahallede gün yapılır da kadınlar 
buluşur ise, bende Konya ilimiz ge-
nelinde kadınları bisiklet ile bir araya 
getirmek istedim ve bunu başardık. 
Çok güzel bir örnek oldu ve halen 
aktif olarak devam ediyoruz.  Konya 
Çarşamba Akşamı Bisikletçileri ise, 
Haftada 1 gün çarşamba günleri yaş 
sınırı olmaksızın, kadın veya erkek, 
genci veya yaşlısı fark etmiyor. Bu-
günde toplanıyoruz ve şehir için tur-
lar yapıyoruz. Bu tur genelde akşam 
saatlerinde trafiğin yoğun olmadığı, 
herkesin işten sonra geldiği bir vakit 
oluyor.

Bisiklet şehri ve bisiklet tram-
vayı olan Konya’da bisiklete olan 
çalışmaları nasıl buluyorsunuz?

Konya halkı hatta tüm dünya bi-
liyor ki, Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir 
Belediyesi başkanlığına geldiğinden 
itibaren çok güzel işler yapıyor. Özel-
likle sosyalleşme, eğitim ve spor. 
Genç, yaşlı, kadın, erkek fark et-
meksizin her yaş sınıfına her bireye 
uygun projeleri ve icraatları mevcut. 
Ve halen de devam etmekteler. Şeh-
re hizmet etmeyi seven bir başkanı-
mız ve ekibi var. Bunun en çok fay-
dasını görenlerden birisi biz bisiklet 
kullanıcılarıdır. Konya Büyükşehir 
Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlı-
ğından şehrimizin daha iyi bir yere 
gelebilmesi için motorsuz taşıt ve 
yayalar için, Sürdürebilir Ulaşım ve 
Hareketlilik Şube Müdürlüğümüz 
mevcuttur. Bu manada başka şehir-
de örneği yoktur. Şeflik gibi birimler 
olarak kurulan daha sonra kapatılan 
yerlerinin olduğunu duymaktayız ve 
bu bizi de üzüyor açıkçası. Şehrin 

güzelliğini fark etmek için muhak-
kak bir bisikletiniz olmalı.  Tabii ki 
araçta bir ihtiyaç ama araç ile gez-
mek istediğinizde bir noktadan diğer 
noktaya gidip görebilirsiniz. Bisiklet 
ile giderken yolun tüm güzellikleri-
ni iliklerinize kadar hissederseniz. 
Bisiklet size hem spor yaptırır hem 
şehri keşif etmenizi sağlar hem de 
en önemlisi bir sağlık aracıdır. Şeh-
rimiz Türkiye’nin en büyük yüz öl-
çümüne sahip ve şu an aktif halde 
635 kilometre bisiklet yolu (kesinti-
siz) mevcuttur. Bu yol peki neden bu 
kadar uzun derseniz, talepler doğ-
rultusunda. Bisiklet Şehri olmamız 
sebebi ile. Biz özellikle bisiklet proje-
miz olduğu zaman ulaşabileceğimiz 
ve yardım alabileceğimiz mercilerin 
bize yakın olmasını seviyoruz. Bu 
fırsat diğer Şehirlerde Konya’mıza 
göre daha az. Bizim Şehrimiz #Bİ-
SİKLETŞEHRİ gerçekten. Ben özel-
likle burada Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Uğur İbrahim Altay’a, 
Ulaşım Daire Başkanı Hasan Gör-
gülü’ye ve Sürdürebilir Ulaşım ve 
Hareketlilik Şube Müdürü Mehmet 
Hayırlıoğlu’ya ve bu süreçlere des-
tek olan tüm belediye emekçilerine 
ekibim ve şahsım adına teşekkür 
etmek isterim.  Bisiklet Tramvayına 
gelecek olursak, inanın çok seviyo-
rum. Gerçekten çok güzel bir nimet, 
Dünya da tek vagon halinde sadece 
Konya’mızda. Tabii birçok örneği 
mevcut olup bunun benzeri ve eşi 
yok diyebiliriz. Nasıl arabalar yolda 
kalıyor, bir kurtarıcısı var ise bizimde 
bisiklet sürücülerinin en büyük kur-
tarıcısı oluyor, Bisiklet Tramvayımız. 
Konya’mıza diğer şehirlerden gelen 
bisiklet kullanıcıları ve sporcuları 
inanın onlarda çok seviyor. Bunun 
bizim için en büyük projelerden 
biri olduğunu söyleyebilirim. Sosyal 
belediyecilik kapsamında ilimizde 
bisiklet üzerine yapılmış en güzel 
ve anlamlı projelerden birisi. Bu-
nun için ayrıca Başkanlarımıza ve 
Mühendis arkadaşlarımıza özellikle 
Vatman arkadaşlara çok teşekkür 
ederim. Hepsi ayrı ayrı Tramvay 
konusunda ilgi ve emek gösteriyor. 
Zaten üzerindeki Kırmızı bizi bizden 
alıyor. Başka diyecek ne olabilir ki.

Neden bisiklet kullanılmalı?
En başında sağlık için binme-

liyiz. Bisiklet bir fakir aracı değildir. 
Bisiklete binmenin bir ayrımcılığı 
veya insan sınıflandırması olamaz. 
Bisiklet sürmeye özellikle küçük 
yaşlarda başlamanın sebebi, bacak 
kasların gelişimi, dayanıklılık, kemik 
güçlendirme, dolaşım sistemleri-
nin iyileşmesi, denge sağlamak ve 
koordinasyonu sağlamak tır. Küçük 
yaşlardaki çocukları bisiklete bindi-
rir iseniz ileride hayatları boyunca 

sizlere hep minnettar olurlar. Önce-
likle sağlık için kullanmalıyız. Diğer 
bir nedeni ise sosyalleşme, insan-
ları tanımak çevreyi tanımak. Doğa 
yı, uçan kuşu, ağaçları tanımaktır. 
Ben her bisiklete bindiğimde yeni 
bir bilgiye sahip oluyorum. İnanın 
özellikle trafik kurallarını. Erken yaş-
ta bisiklete başlamanın ben deki en 
güzel olumlu yanı, trafik ve doğadır.

Konya’da bisiklet konusunda 
yerel yönetimlerin verdiği destek-
leri ve çalışmaları nasıl buluyorsu-
nuz?

Çok memnunuz. Tabi ki kimse 
dört dörtlük değildir. Biz Konya’mızı 
diğer illere göre kıyaslama dahi ya-
pamayız. #BİSİKLETŞEHRİKONYA 
olmak için çok mücadele etti, çok 
yorucu süreçler oldu. Ama başar-
mış bir belediye aile var burada. 
Konya ya bisiklet konusunda diğer 
illerden gelip projeler alıp gidenler 
var. Bunları bana da çok soranlar 
var. Mesela şimdiye kadar yapılan 
ve destek verilen projeleri anlatmak 
isterim; bisiklet tramvayı, şehir içi 
635 km’lik kesintisiz bisiklet yolu 
ağı, BİSBULANS (dünya da örneği 
yok.), bu zamana kadar dağıtılmış 
olan 91.000 adet bisiklet ve halen 
de devam ediyor. KOMEK’te ücretsiz 
bisiklet öğrenme kursları yeni nesil 
modern bisiklet parkları belediye 
otobüslerinde bisiklet taşıyıcıları, çift 
katlı bisiklet otoparkları, bisiklet yolu 
sayacı, bisiklet bekleme istasyonları, 
bisiklet dostu oteller , Konya BBSK 
bisiklet takımı (aktif sporcular halen 
mevcut.), Avrupa hareketlilik haf-
tası, güvenli okul sürüşleri, bisiklet 
istasyonları, bisiklet dostu kafeler, 
bisiklet festivali, bisiklet kullanıcısı 
olan STK’lar ile şehir turları, tamir 
bakım istasyonları, bisiklet kafe , 
bisiklete özgü fotoğraf yarışmaları, 
STK’lar ile buluşma ve değerlen-
dirmeler, sinyalizasyonlar, reklam 
panolarından bisiklet kullanıcıları 
için farkındalık afişleri, güle oynaya 
camiye gel projesi kapsamında ço-
cuklara bisiklet, okullarda bisiklet 
kullanımı için farkındalık eğitimle-
ri, şehrimizdeki toplu ulaşımda yer 
alan minibüs, otobüs, ağır vasıta ve 
dolmuş kullanıcılarına yönelik bisik-
let farkındalığı eğitimi verildi. Belki 
sayamadığım projeler olabilir. Bun-
lar başlı başına bilindik ve halen ak-
tifliği süren, hiçbiri de diğer şehirler 
gibi başta yapıp 3-5 gün sonra iptal 
edilen projeler değildir. Tekrar tekrar 
iletmek istiyorum. Sosyal Belediye-
cilik her alanda Konya şehrimizde 
bisiklet sayesinde de bir adım öne 
çıkmaktadır. Belediyecilik çok ayrı 
bir mercidir. Halkın nabzının attığı 
alanlarda en başta belediye gelir. 
Bizler Konya da yaşadığımız için çok 
şanslıyız. Bizim bisiklet ile alakalı 
faydalandığımız bu projeler çoğu 
ilde mevcut bile değil. Hatta nerede 
ise hiç yok denilebilir. Ben bu konu-
da diğer sorularınızda da cevapladı-
ğım gibi tekrar Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İbrahim 
Altay beyefendiye ve ekibine çok 
teşekkür ediyorum.  Bu güzel davet 
içinde sizlere teşekkür ederim. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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İlk olarak kadınlar ve 18 yaş altı gençler için kurulan ancak daha sonra 3 farklı ekibiyle tüm ya ve mesleklere hitap eden bir topluluk olan Konya Bi-
siklet Topluluğu hakkında konuşan …… Beyza Acun, bisiklet kullanmak için toplanmalarını “Mahallelerde gün yapar gibi” benzetmesiyle açıkladı  

Gün yapar gibi! 
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TÜMOSAN Konyaspor yönetimi 
aşılamayan mali sorunlardan dolayı 
25 Aralık’ta kongre kararı almıştı. 
Olağanüstü seçimli genel kurul top-
lantısı Ramada Plaza Otelde yapıldı. 
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından Konyaspor 
Başkanı Ömer Korkmaz kürsüye 
çıktı. Kongreye Konya Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
Gelecek Partisi Konya İl Başkanı Ah-
met Arslan, eski başkanlar, delege-
ler, basın mensupları katıldı.
‘KULÜBÜMÜZE EKONOMİK AÇIDAN 

KATKI SAĞLAMAK ÜZERE 
ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK’

TÜMOSAN Konyaspor Kulüp 
Başkanı Ömer Korkmaz, görevleri 
boyunca kulübe ekonomik açıdan 
katkı sağlamak üzere çalışmalar 
gerçekleştirdiklerine dikkat çekti. 
Korkmaz, “27 Kasım 2023 günü 
sizlerin desteğiyle bu önemli göreve 
geldik. Bir önceki Konyaspor Kulübü 
Değerli Başkanımız Fatih Özgök-
çen’den görevi devraldık. Sayın Fa-
tih Özgökçen başkanımıza ve Kon-
yaspor'umuz için emek vermiş tüm 
başkanlarımıza sizlerin huzurunda 
teşekkür etmek istiyorum. Yönetim 
kurulu olarak göreve gelir gelmez, 
çalışmalarımıza büyük bir özveriyle 
başladık. Yaklaşık 14 aydır yönetim 
kurulumuzdaki tüm dostlarım tabiri 
caizse gece gündüz demeden gayret 
etti. Konyaspor’umuza layık olmak 
adına mücadelemizden asla vaz-
geçmedik. Görev süremizce daima 
yanımızda olan kıymetli taraftarları-
mıza da teşekkürü bir borç bilirim. 
Hiçbir zaman Konyaspor’umuzu 
yalnız bırakmadılar. Allah hepsin-
den razı olsun…

Elbette bir kuvvet ve sinerji 
oluşturmak sadece yönetim kurulu 
üyeleriyle olmuyor. Şehrin idarecile-
ri, bürokrasisi ve o şehrin dinamikle-
rinin bir paydaş halinde hareket et-
mesi gerekiyor. Biz Konya olarak çok 
şükür bunu fazlasıyla başardığımızı 
düşünüyorum. Her daim yanımızda 
olan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanımız  Murat Kurum’a, 
İçişleri Bakanımız  Ali Yerlikaya’ya, 
Konya Milletvekillerimize ve zor du-
rumda olduğumuz her vakit maddi 
manevi desteğini esirgemeyen Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız  Uğur 
İbrahim Altay’a, Selçuklu, Meram 
ve Karatay başkanlarımıza özellikle 

sizlerin huzurunda en kalbi şükran-
larımı sunuyorum. Hepiniz İyi ki 
varsınız, iyi ki bizimlesiniz.” 

‘ORTAK AKIL VE ORTAK 
ÇALIŞMA PRENSİBİMİZDEN 

VAZGEÇMEYECEĞİZ’
Olağanüstü Seçimli Genel Kurul 

Toplantısının tüm camia’ya  hayırlı 
olmasını dileyen korkmaz sözlerini 
şöyle tamamladı, “ Görevimiz bo-
yunca kulübümüze ekonomik açı-
dan katkı sağlamak üzere çalışmalar 
gerçekleştirdik. Kulübümüzün sür-
dürülebilir ekonomisi adına geçtiği-
miz sezonun sonunda ulusal birçok 
firmayla sponsorluk anlaşmaları im-
zaladık. TÜMOSAN, ATİKER, TOR-
KU, Rent go, MEDAŞ gibi birçok 
firmamızla sponsorluklar imzaladık. 
Şu an burada ismini zikredeme-
yeceğim onlarca sponsorumuz ve 
reklam veren firmalarımıza genel 
kurul üyelerimiz önünde teşekkür 
ediyorum. Hepsinin bu değerli Kon-
yaspor markasının yanında oldukları 
için minnettarım. Stadyumumuzda 
da birtakım yeniliklere gittik. Gelir-
lerimizi arttırmak adına Loca koltuk 
kapasitemizi genişlettik. Ayrıca yine 
kulübümüze maddi kaynak oluştur-
mak adına BATI ALT VIP bölümünü 
hayata geçirdik. Ve kulüp tarihimi-
zin en fazla kombine satılan dönem-
lerinden birini geride bıraktık. Bu 
kutsal emaneti devraldığımızdan 
bu yana ortak akıl ve ortak çalışma 
prensibimizden vazgeçmedik. Bun-
dan sonra da vazgeçmeyeceğiz.” 

‘GÖREVİMİZ SÜRESİNCE 
ALT YAPIYA ÖNEM VERDİK’

Görev süreleri boyunca alt ya-
pıya büyük önem verdiklerini ifade 
eden Başkan Korkmaz, geleceğin  
akademide olduğunu bildiklerini 
belirterek, “ Görevimiz süresince 
alt yapıya önem verdik. Farklı alan-
larda yatırımlar gerçekleştirdik. Ge-
leceğimizin akademide olduğunu 
biliyoruz. Biliyorsunuz, Büyükşehir 
Belediyemiz yeni tesis inşamızı bi-
tirdi ve şu an çevre düzenlemesini 
yapıyor. Yakın bir zaman içerisinde 
akademimiz şu an A takımımızın 
kullandığı tesise geçecek. A takımı-
mız ise Avrupai standartlarda olan 
yeni tesisimize taşınacak ve Avrupa 
modeliyle akademi ve A takım bir-
likte olacak. Bu konuda Uğur Başka-
nımız büyük bir takdiri hak ediyor. 
Yeni tesis inşasında şehrimizin takı-
mını yalnız bırakmadı. Değerli Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Uğur 
İbrahim Altay’a tekrardan teşekkür 
ediyorum. Gayretimizi, samimiye-
timizi anladığınızı düşünüyorum. 
Attığımız her adımın, deplasman 
yollarında vakit geçiren, stadyumda 
son nefesine kadar takımına destek 
veren taraftarımızın yüzünü güldür-
mek adına olduğunun bilinmesini 
istiyoruz. Sözlerime son vermeden 
önce bir teşekkür de yönetim kurulu 
arkadaşlarıma sunmak istiyorum. 
Ailesinden, eşinden, çocuğundan 
vakit ayırarak bu kutsal görev uğ-
runa, Konyaspor’umuz adına maddi 

manevi destek veren yönetim kuru-
lu arkadaşlarımın her birine sizlerin 
huzurunda ayrı ayrı teşekkür ediyo-
rum.” 

‘FUTBOLCULARIN ALACAKLARINI 
ÖDEMEDEN TRANSFER YAPMAK 

İSTEMİYORUZ’
Delegelerin sorularını yanıtla-

yan Korkmaz, “Futbolcuların ala-
caklarını ödemeden transfer yap-
mak istemiyoruz. Kadromuzdaki 
futbolcuların maaşlarını ödemeden 
transfer yaptığımızda içerideki bü-
tün grubu kaybetmek yerine o gru-
bu canlı tutacak en azından içeride-
ki 3 aylık değil de 1,5 aylık, 2 aylık 
alacaklar olursa transfer o zaman 
yapmayı doğru buluyoruz. Bonser-
vis ödemeden makul şartlarla önü-
müzdeki yıl daha güçlenmek adına 
bir kaleci transferi gerçekleştirdik 
ve oynayabileceği takıma da kiralık 
yolladık. Oynama zorunluluğu ve 2 
milyon lira kiralama bedeli talep et-
tik.” dedi.

Delegelerin konuşmalarının ar-
dından yönetim mali açıdan ibra 
edildi. Ardından genel kurul gün-
demindeki maddeler delegelerin 
onayına sunuldu. Futbol branşının 
şirketleşmesi ve dernekten şirkete 
devrine onay çıktı.

KORKMAZ YENİDEN SEÇİLDİ
Olağanüstü Genel Kurulun son 

bölümünde Divan Başkanlığına tek 
liste sunuldu. Ömer Korkmaz de-
legelerin oybirliğiyle yeniden Kon-
yaspor Başkanlığına seçildi. Kon-
yaspor’un yeni yönetim kurulu şu 
isimlerden oluştu: Ömer Korkmaz, 
Adem Bulut, Önder Çınar, Muham-
met Ali Atasever, Ahmet Ayan, Os-
man Baharoğlu, Mustafa Başoda, 
Ali Asker Aksu, Hakan Balcı, Fer-
di Kabakçı, Yunus Kıraç, Mustafa 
Damkacı, Mustafa Dutar, Mehmet 
Eryılmaz, Mehmet Ali Görgülü, 
Mahmut Güzel, Halil İbrahim İncer, 
Nuri Kaymak, Yusuf Küçükbakırcı, 
Hamdi Parmak, Ali Tınkır, Osman 
Öztürk ve Alper Sungur.
4 İSİM YENİ YÖNETİMDE YER ALMADI

Yeni yönetimde Başkan Yardım-
cısı Yunus Derebağ, Genel Sekreter 
Ayşe Atsan ile yönetim kurulu üye-
leri Halil Bölükbaşı ve Erkut Çağlar 
Çelik yer almadı. Korkmaz’ın yeni 
listesinde Muhammet Ali Atasever, 
Ali Asker Aksu, Hakan Balcı ve Yu-
nus Kıraç yönetime giren isimler 
oldu. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor'da olağanüstü genel kurul toplantısı son erdi. Tek aday olarak seçime giren Ömer Korkmaz 
delegelerin oybirliğiyle yeniden başkanlığa seçildi. Genel kurul gündemindeki şirketleşme maddesi de kabul edildi 

Korkmaz güven tazeledi
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Konyaspor’un, pazartesi ak-
şamı kendi sahasında Fenerbah-
çe ile oynadığı maç sarı lacivertli 
takımın şampiyonluk yarışında 
tutunabilmesi adına kritik bir eşik 
hükmündeydi. Konyaspor’un ga-
lip gelmesi durumunda oluşacak 
on bir puanlık fark Galatasaray’ın 
zirvede hükümranlığını iyiden iyi-
ye pekiştirecek ve kalan haftalarda 
yavan bir şampiyonluk yarışı ya-
şanacaktı. 

Kırk iki bin kapasiteli Konya 
tribünleri, Türk futbolunun son 
yıllarda hasret kaldığı bir yo-
ğunlukta doluydu. Maçın henüz 
yirmi altıncı saniyesinde gelişen 
ilk atakta Pedrinho’nun usta bir 
vuruşla topu Fenerbahçe ağlarına 
bırakması Konyaspor’un mücade-
leye ne denli ortak olabileceğinin 
işaretini verdi. Şampiyonluk ya-
rışına dahil olabilme arzusundaki 
Fenerbahçe ilk dakikalarda oyuna 
ortak olacak hamleler yapamaz-
ken Konyaspor skor üstünlüğünü 
pekiştirecek pozisyonlar üretme 
becerisini de gösterdi ama fırsat-
ları golle neticelendiremedi.

Uzun oyunculara sahip olması 
sebebiyle, kale önüne kanatlardan 

yapılacak yüksek ortalar Fener-
bahçe’yi gole yaklaştırabilirdi 
ama Konyaspor savunma oyun-
cuları akış içerisinde buna imkân 
vermedi. Sarı lâcivertilerin kazan-
dığı ilk korner atışları golü ancak 
bu organizasyonlarla bulabilece-
ğini göstermişti ki on dördüncü 
dakikada Mert Müldür sağ kanat-
tan kullanılan atışta kafa vuruşuy-
la golü buldu.

Konyaspor rakibin korner 
atışlarına doğru önlemler alama-
dı. Nitekim yirmi beşinci dakika-
da sol kanattan kullanılan korner 
atışında, kaleci Slovik zamanlama 
hatası yapıp boşa çıktı ve savun-
madan desteğe gelen Çağlar Sö-
yüncü’nün kafa vuruşuyla Fener-
bahçe 2-1 öne geçti.

Fenerbahçe’yi öne geçiren 
ikinci golde korner atışından gel-
mişti ama pozisyonun içindeki 
Uğurcan topun kendisinden çık-
madığından son derece emin bir 
şekilde hakeme itirazda bulundu. 
Fakat VAR hakemleri devreye gir-
medi. Evet, top, Uğurcan’ın aya-
ğından sektikten sonra Fenerbah-
çeli oyuncunun ayağına çarparak 
yön değiştirip auta gitmişti ama 

orta hakem Direnç 
Tosunluoğlu gibi VAR 
hakemleri de itiraz 
eden oyuncunun haklı 
olabileceği gibi bir his 
taşımıyordu! Basın 
tribünündeki ekranla-
ra yansıyan görüntü-
ler de pozisyonun aut 
olduğunu gösteriyor-
du.

Yirmi dokuzuncu 
dakikada Oğulcan’ın 
kayarak topa müdahalesini tehli-
keli hareket olarak değerlendirip 
sarı kart gösteren Direnç Tosu-
noğlu, otuz yedinci dakikada Kos-
tiç’in faulüne maruz kalan Oğul-
can sakatlanıp tedavi görürken, 
kusurlu hareketi yapan Fenerbah-
çeli oyuncuya kart göstermek bir 
yana; oyunu tac atışıyla başlattı. 

İlk yarının son dakikasında sol 
kanattan gelişen Konyaspor ata-
ğında Kramer’in güzel kafa golü 
skora denge getirirken oyunu da 
süsledi.

İlk yarıda nizami olmayan bir 
golle oyuna ortak olan Fenerbah-

çe ikinci yarıda sahada 
adeta sayısal anlamda 
çoğaldı! Elli üçün-
cü dakikada yerdeki 
Uğurcan’ın bileğine 
basan Dzeko bu tehli-
keli hareketi sebebiyle 
kırmızı kart görmeliydi 
ama Direnç hoca sarı 
kart kartını bile çıkar-
madı.

Maçın ilk sarı kar-
tını henüz onuncu 

dakikada gören Tadiç de ikinci ya-
rıda Oğulcan’ın tendonuna yaptığı 
şiddetli hareketi sebebiyle, ikinci 
sarı kartı alıp kırmızı kart görmesi 
gerekiyordu ama Direnç hoca yine 
“direnç” gösterdi! Nitekim oyun-
dan atılması gereken Tadiç altmı-
şıncı dakikada Konyaspor kalecisi 
Slovik’in hatalı pasını kapıp adeta 
slalom yaparak kaleye yaklaştı ve 
Fenerbahçe’yi 3-2 öne geçiren 
golü attı. Böylece Fenerbahçe, aut 
olan ama korner verilen bir pozis-
yonda bulduğu golden sonra, kır-
mızı kartlık hareketine göz yumu-
lan ve sahada olmaması gereken 

bir oyuncusunun attığı golle ye-
niden skor üstünlüğünü elde etti.

Direnç Tosunluoğlu ve VAR 
destekli Fenerbahçe karşısında 
oyun disiplininden kopmayan 
Konyaspor altmış yedinci daki-
kada penaltı bekledi ama nafile! 
Direnç Tosunoğlu, Kostiç’in ceza 
alanında hava topuna yükselirken 
Prip’in yüzüne yaptığı müdahaleye 
penaltı ve sarı kart, dolayısıyla kır-
mızı kart vermemek için; bir önce-
ki pozisyonu işaret ederek düdük 
çaldı ve Konyaspor aleyhine bir 
faule hükmetti! 

Rakipten ziyade hakem karar-
larıyla mücadele etmek zorunda 
kalan Konyaspor yetmiş üçüncü 
dakikada beraberlik golüne çok 
yaklaştı. Ancak, Uğurcan’ın ceza 
alanına gönderdiği top Tunahan 
Taşçı’nın vuruşunda direkten dön-
dü. Seksen dokuzuncu dakikada 
da Melih Bostan gole çok yaklaştı, 
fakat karamboldeki vuruşunda top 
az farkla auta gitti.

VAR uygulamasına yabancı 
hakemlerin getirilmesinin konu-
şulduğu dönemde, bu maçın VAR 
hakemlerinin gözlerini ekrana 
adeta kapattığını düşünmemek 

elde değil!
Maç sonunda Konyasporlu 

Uğurcan maruz kaldığı sert ha-
reketlerin cezasız bırakılmasını 
anlatırken yılgınlığı suretine yan-
sıyordu. Keza, sahaların beyefen-
disi Yusuf, hatalı kararlar sonrası 
hakemle arasında geçen diyaloğu 
anlatırken, “Özür dilerim çala-
madım” dediğini dile getirdi ve 
MHK’nın harekete geçmesini sağ-
ladı.

Zor eşikte kazandığı üç puan 
Fenerbahçe’yi lider Galatasaray’ın 
sekiz puan gerisine tuttu ama 
Konyaspor’u ateş hattına komşu 
etti. Emeklerin boşa çıkarıldığı, 
hakların gasp edildiği bu ligde 
adaleti sağlamak mevcut VAR 
sistemi ile de mümkün olacak gibi 
görünmüyor. Bir oyuncusu bir 
Anadolu takımının mali değerine 
bedel olan egemen takımların di-
ğerlerini, Konyaspor teknik direk-
törü Recep Uçar’ın deyimiyle gar-
nitür hatta piyon haline getirmeleri 
adalet müessesinin temeline dina-
mit koymuş ve hatta patlatmıştır. 
Neticede Süper Lig enkaza döndü 
ve güç sahipleri ganimet niyetine 
puan devşiriyor!

VAR’MISIN YOK’MUSUN?

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Türkiye Boks Federasyonu Baş-
kanı Suat Hekimoğlu, Milliyetçi 
Hareket Partisi (MHP) Genel 
Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'yi 
makamında ziyaret etti. He-
kimoğlu, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti belirterek "Türk 
sporuna ve boks camiasına gös-
termiş olduğu ilgi ve destekten 
dolayı Sayın Devlet Bahçeli'ye 
şükranlarımı sunuyorum. Fe-
derasyonumuza vermiş olduğu 
kıymetli zaman ve değerli gö-

rüşleri bizler için büyük bir onur 
ve motivasyon kaynağı olacak-
tır. Sayın Bahçeli'nin ziyareti-
miz sırasında göstermiş olduğu 
sıcak karşılama ve misafirper-
verliği için yürekten teşekkür 
ediyor, Türk boksunun daha da 
ileri taşınması adına verdiği 
desteğin tüm camiamıza güç 
katacağını özellikle belirtmek 
istiyorum" diye konuştu. Ziyaret 
hatıra fotoğrafı ile son buld. 
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig'in 
20. haftasında Kasımpaşa'yı konuk 
edecek. 19 Ocak Pazar günü saat 
16.00’da MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Stadyumu’nda oynanacak maçın 
biletleri satışa çıktı.  Karşılaşmanın 
biletleri, dün saat 11.00 itibarıyla 
satışa sunuldu.  En yüksek bilet fi-
yatı 1750 lira olarak belirlendi. Kale 
arkaları ise 100-150 liradan satışa 
sunulacak. Misafir takım taraftarları 
ise 130 lira ödeyerek maçı tribünden 
izleyebilecek.n SPOR SERVİSİ

Bahçeli boks eldiveni taktı

Kasımpaşa maçı biletleri satışta 
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